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 1. SOLIDO Age d’Or au 1/43ème, 7 modèles 
état proche du neuf, sous boites présentoir 
capot plastique et socle solarisés manque le 
fourreau. 
 - Bugatti Atlante, bleue. 
 - Dodge pickup bâché « Static Model Club », 
bleu et blanc. 
 - Delahaye deux tons de bleu. 
 - Hispano verte et noire. 
 - Duesenberg rouge et noire. 
 - Hispano Luisa rouge foncé et noire (manque 
le coupe-vent). 
 - Rolls cabriolet gris métal et blanc.  

10 / 15 € 
 

  

 2. SOLIDO, NOREV et collection presse, au 
1/43ème 6 véhicules : 
 - SOLIDO Age d’Or Dodge plateau rouge en 
boite d’origine complet. 
 - Ford Coca Cola, neuf en boite. 
 - NOREV Peugeot directeur de course, rouge 
neuve en boite. 
 - SOLIDO Age d’Or Citroën traction noire neuve 
en boite. 
 - SOLIDO Ford dépaneuse neuve boite 
incomplète. 
 - Collection Presse Peugeot 402 Darl’mat, verte, 
boite incomplète.  

10 / 15 € 
 

  

 3. POLITOYS série M, 3 véhicules au 1/43ème 
état proche du neuf, complets de leurs plaques 
d’immatriculation, en boite. 
- Osi coupé vert métal, tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide aux couleurs vive, 
petit enfoncement sur un rabat. 
 - Porsche 912 gris métal, tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation stickée de l’opération « Cœur d’or   
un jouet pilote pour chaque orphelin ». 
 - Alpha Romeo Guilia Canguro gris métal, 
portes et capots ouvrants fonctionnels, boite 
rigide traces de manipulation, amorces de 
déchirures aux rabats.  

30 / 70 € 
 

  

 4. POLITOYS série M, 3 véhicules au 1/43ème 
état proche du neuf complet de leurs plaques 
d’immatriculation, en boite. 
 - Porsche, 904 rouge métal, tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation. 
- Ferrari 375 GTB jaune, tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation, tous les ouvrants fonctionnels, 
boite rigide traces de manipulation  
- Ford Lola blanche, portes ouvrantes, tous les 
ouvrants fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation.  

30 / 70 € 
 

  

 5. POLITOYS série M, 3 véhicules au 1/43ème 
état proche du neuf, complets de leurs plaques 
d’immatriculation, en boite. 
 - Alfa roméo Zagato GS, rouge et noire, tous les 
ouvrants fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation. 
- Alfa Roméo Giulia SS bronze métal, tous les 
ouvrants fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation stickée de l’opération « Cœur d’or 
un jouet pilote pour chaque orphelin ». 
 - Ferrari Dino gris métal porte et capot moteur 
ouvrant, modèle avec direction fonctionnelle, 
boite rigide traces de manipulation.  

30 / 70 € 
 

  

 6. POLITOYS série M, 3 véhicules au 1/43ème 
état proche du neuf complet de leurs plaques 
d’immatriculation, en boite. 
 - Ford Taunus 20M vert métal, tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation. 
 - Alfa Roméo Zagato TZ rouge, rétroviseurs 
présents, tous les ouvrants fonctionnels, boite 
rigide traces de manipulation. 
 - Lamborghini 350 gris métal tous les ouvrants 
fonctionnels, boite rigide traces de 
manipulation.  

30 / 70 € 
 

  

 7. SOLIDO coffret de 5 Citroën C4 commerciales 
au 1/43ème, état neuf en boite : 
 - dépanneuse orange. 
 - fourgon « Samaritaine » bleu. 
 - pompier « Ville d’Argelès-Gazost ». 
 - taxi « Palace Hôtel vert. 
 - charbonnier beige, avec son chargement.  

25 / 60 € 
 

  

 8. Six véhicules en métal et plastique de la 
collection Ancêtres fabriqués par Safir échelle 
voisine du 1/43ème et édités pour les produits 
pétroliers Mobil, présentés dans leurs boites 
plastique (à nettoyer) étiquette d’identification 
présente : 
 - Renault 1902, rouge et noire. 
 - Mercedes 1901 jaune et noire. 
 - Renault course 1901, rouge. 
 - Ford Lizzie, 1911, jaune et noire. 
 - Peugeot Victoria 1898, manque un accessoire. 
 - Citroën 1923 Régiment des Sapeurs-Pompiers 
de Paris 1923.  

10 / 20 € 
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 9. CIJ et JRD, 6 véhicules en l’état : 
 - CIJ, semi-remorque bâché Renault au 
1/43ème, vert, en boite complète avec traces 
de manipulation, manque le ressort de rappel 
du plot de maintien de la roue de secours, 
manque de peinture aux saillants et sur la 
cabine, petites griffures sur la bâche métal, à 
nettoyer. 
- CIJ, Renault Ambulance au 1/43ème, complète 
de son marche pieds et de ses portes arrière, 
une attache cassée, peinture avec multiples 
éclats jantes rouges avec amorce de 
déformation. 
- CIJ, Renault Juva 4 au 1/43ème, fourgonnette 
vitrée gris clair jantes rouges état proche du 
neuf. 
- CIJ camion bâché Renault 7 tonnes au 
1/50ème : 2 tons de vert, griffures et manque 
important de peinture. 
- JRD camion bâché Citroën T55 au 1/50ème, 2 
tons de vert, pneus blancs version sans crochet, 
manque de peinture aux saillants, bâche à la 
peinture bien brillante. 
- CIJ, Renault Etoile Filante complète transferts 
bien nets, pneus blancs sans déformation.  

25 / 50 € 
 

  

 10. SOLIDO, 3 véhicules au 1/43ème, en boites, 
complètes, traces de manipulation, légères 
déformation et amorce de déchirures aux 
rabats : 
- Aston Martin, course, verte, complète de son 
pilote, traces de frottements aux ailes avant, 
transfert N°4 parfait. Boite violette. 
- Ferrari 500, course frottements aux ailes et aux 
saillants, têtes d’épingle au transfert, manque le 
pilote. Boite verte. 
- Ford Thunderbird saumon, éclat sur le cône de 
ventilation du capot, complet de son pilote 
pare-brise légèrement jauni, boite bleue.  

15 / 40 € 
 

  

 11. Shabakk model 4 voitures Audi au 
1/43ème, état proche du neuf en boites : 
complètes, traces de manipulation, légères 
déformation salissures. 
- Audi 90 vert métal. 
- Audi 90 quatro, rouge métal. 
- Audi 100 Avant vert métal. 
-  Audi 100 Avant bronze métal.  

15 / 20 € 
 

  

 12. Ensemble regroupant en état proche du 
neuf : 
 - un poste d’essence BP en plastique complet 
en boite. 
 - un coupé Peugeot 404 Minialuxe orange 
(conducteur rapporté). 
On y joint un sachet de 4 personnages.  

10 / 20 € 
 

  

 13. Lot de 18 véhicules DINKY TOYS, état 
d’épave à restaurer :  

10 / 15 € 
 

  

 14. CIJ, 3 véhicules au 1/43ème, état proche du 
neuf en boites : 
- Mercedes 220 grise (étoile présente), boite 
complète rigide légère déformation sur un rabat 
inscription du prix au crayon de papier. 
- Plymouth belvédère rouge et crème, boite 
déformée, restauration à l’adhésif aux rabats, 
traces d’arrachage d’étiquette. 
- Renault Frégate gris bleu, jantes rouges, boite 
incomplète (manque un rabat).  

40 / 60 € 
 

  

 15. CIJ, 2 véhicules au 1/43ème, état proche du 
neuf en boites : 
- Renault Alpine Miles Miles rouge, boite aux 
couleurs vives manque une languette sur un 
rabat. 
- Renault Folide vert métal avec son hard top 
vitres bien claires, 
Boite complète, rigide petites traces d’humidité 
sur une pliure.  

40 / 60 € 
 

  

 16. SOLIDO et divers 4 voitures de courses en 
boite : 
- Porsche, Maserati, Jaguar, modèles et boites 
incomplets en l’état. 
- Faracar (sous licence américaine) turbine car 
neuve en boite.  

10 / 20 € 
 

  

 17. CIJ Europarc, 2 voitures de Police au 
1/43ème, état neuf en boites. 
- Renault Dauphine, noire et blanche (antenne 
présente), boite bien rigide traces de 
manipulation sur un rabat. 
- Simca 1000, noire et blanche, boite bien rigide 
couleur bien vives.  

60 / 80 € 
 

  

 18. CIJ Europarc, 3 voitures au 1/43ème : 
- Chrysler Windsor deux tons de vert, petits 
éclats et griffure, boite complète déformée 
traces de salissure. 
- Simca Bertone bleu métal, capot coffre et 
portes ouvrantes, en boite, état proche du neuf. 
- Panhard dina rouge tête d’épingle sur le toit, 
état proche du neuf sans boite.  

35 / 50 € 
 

  

 19. CORGI voitures au 1/43ème : 
- Jaguar type E rouge métal réf. 335, état neuf 
sous blister, jamais déballée.  

10 / 15 € 
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 20. CORGI voitures au 1/43ème : 
- Lincoln Continentale rallongée, réf. 262 état 
neuf sous blister,  
petits accidents  et renforcement avec de 
l’adhésif.  

25 / 30 € 
 

  

 21. TECKNO 2 Jaguar au 1/43ème, état neuf en 
boites bien rigides couleurs franches : 
 - coupé gris métal intérieur rouge, réf. 927 tous 
ouvrants fonctionnels. 
- Coupé rouge intérieur blanc réf. 626version 
avec hard top noir, tous ouvrants fonctionnels.  

80 / 120 € 
 

  

 22. QUIRALU 3 véhicules au 1/43ème, état 
proche du neuf sans boite : 
- Jaguar XK140 bleue intérieur rouge. 
- Iseta Velam blanche toit gris ; traces de 
frottement aux saillants, légère oxydation des 
axes de roues. 
 - Rolls RoyceSilver Could, bicolore, ivoire et 
grise.  

40 / 60 € 
 

  

 23. 4 véhicules au 1/43ème, état proche du 
neuf : 
- Shabak model, Golf GTI noire filet rouge (boite 
non conforme). 
- Spot-on Jaguar XK SS bleu clair, complète de 
ses plaques d’immatriculation, boite bien rigide, 
complète de sa cale de maintien, traces de 
manipulation et taches, flyer publicitaire 
présent. 
- Spot-on Fiat Multiplia orange, petites têtes 
d’épingle et traces de frottement aux saillants. 
- Dugu Italie, Fiat 500 A bicolore noire et vert 
foncé, de la série Musée de l’Automobile réf. 8, 
boite complète traces de manipulation 
(dépliant publicitaire reprenant les réf.érences 
distribuées par la marque, présent).  

50 / 80 € 
 

  

 24. TECKNO 3 Mercedes au 1/43ème, état neuf 
en boites bien rigides couleurs franches, traces 
de manipulation : 
 - 300 SL coupé blanc, réf. 924, complet de son 
conducteur. 
 - 300 SL gris métal réf. 925, version avec son 
hard top noir. 
 - 230 SL rouge foncé intérieur noir réf. 928, 
carroserie cintrée d’origine (fréquent sur le 
modèle).  

90 / 120 € 
 

  

 25. CORGI et divers 4 véhicules au 1/43ème et 
échelles voisines, en l’état : 
- 2 bus double-decker anglais, rouge, griffures et 
éclats. 
- 1 taxi cab anglais, petits éclats, transferts 
lisibles. 
- 1 voiture « Chitty Chitty Bang Bang », couleurs 
vives, état proche du neuf, complète de tous ses 
accessoires et de ses 4 personnages.  

35 / 50 € 
 

  

 26. SOLIDO, 3 voitures américaines au 
1/43ème de la série Haute Fidélité, version avec 
plafonnier s’éclairant à l’ouverture des portes 
(fonctionnement non testé) état proche du neuf 
en boites bien rigides aux couleurs vives : 
- Ford mustang rouge réf. 147. 
- Ford Mustang Rallye grise réf. 147 bis, manque 
le clip de blocage de la pile bouton. 
 - Oldsmobile Tornado, couleur bronze réf. 150, 
manque le clip de blocage de la pile bouton.  

80 / 120 € 
 

  

 27. VEREM, ELIGOR et divers, 3 véhicules au 
1/43ème état proche du neuf en boite 
présentoir : 
- VEREM, Mercedes torpedo rouge métal et 
noire, présentée sur son podium sticker 88 
rétromobile posé sur les portières. 
- ELIGOR, Talbot limousine de 1930 gris métal et 
noire. 
- Collection Presse, cabriolet Citroën traction 
crème.  

10 / 15 € 
 

  

 28. Vingt véhicules en état de jeux et 
incomplets, échelles variées, en l’état.  

5 / 10 € 
 

  

 29. CORGI 2 camions de transports d’animaux 
et une land rover de la série « Safari », 
incomplets en l’état. 
On y joint un assortiment de 25 animaux 
sauvages et de la ferme.  

10 / 15 € 
 

  

 30. MAJORETTE, SOLIDO, NOREV, CIJ, 8 
véhicules au 1/43ème et divers, incomplets, 
état de jeux, en l’état.  

5 / 10 € 
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 31. RAMI, 11 voitures en métal état proche du 
neuf dont 9 en boites : 
- Ford modèle T jaune complète. 
- Peugeot lion bleue, complète. 
- Ford 1907 noire, complète. 
- Peugeot 1898 bleue et grise, complète. 
- Panhard Levassor 1895, bleue et crème, 
complète. 
- Citroën 5HP jaune, complète. 
- De Dion Bouton grise, complète. 
- Audibert Lavirotte, vert et marron, complète. 
- Renault, tonneau 1900 blanche, complète. 
- Georges Richard rouge, manque la manivelle, 
sans boite. 
- Karmann bleu, complète sans boite.  

45 / 80 € 
 

  

 32. BRUMM, SOLIDO, RIO, GAMA 7 véhicules 
état proche du neuf en boites : 
 - BRUMM, Fiat 508C grise et noire équipée 
gazogène, complète 
Boite rigide avec son fourreau. 
- BRUMM, Lancia Aprilia bleue équipée 
gazogène, complète 
Boite rigide avec son fourreau. 
 - SOLIDO « Age d’or », Mercedes SS de1928, 
grise, 1ère version en boite carton jaune bien 
rigide. 
 - SOLIDO « Age d’or », Mercedes SS de1928, 
gris jaune et noire avec sa capote, 1ère version 
en boite carton rouge bien rigide, manque la 
mascotte). 
 - Rio, Isota Fraschini spyder jaune pâle et noir, 
complète de ses compas et de sa capote, boite 
complète avec traces de manipulation et 
taches. 
 - Rio, Mercedes berline, couleur aubergine, 
complète de sa mascotte, boite complète avec 
son flyer publicitaire d’époque, traces de 
manipulation et taches. 
 - Gama, Mercedes roadster SSK crème et noire.  

15 / 20 € 
 

  

 33. MEBETOYS, 7 véhicules au 1/43ème état 
proche du neuf en boites bien rigides, 
complètes de leurs cales en mousse. 
 - Maserati Mistral, grise(phares diamants 
recollés petit manque de chrome sur le pare-
chocs avant) 
 - NSU RO 80, gris métal. 
 - ISO S4, or métal. 
 - Chevrolet Corvette, bleue. 
 - Matra vignale 530, bleu métal. 
 - Rolls Royce siver shadow coupé, bleu métal. 
 - Alpha roméo, spider grise avec son hard top, 
et le module de capote replié.  

55 / 90 € 
 

  

 34. MEBETOYS, 5 véhicules au 1/43ème : 
 - 3 voitures de courses état proche du neuf en 
boites bien rigides, complètes de leurs cales en 
mousse. (transferts représentant les numéros 
légèrement passés) 
 - Ford Mark II, bleu métal. 
 - Lotus Europa verte. 
 - Ferrari rouge P4. 
 - 2 concepts car, dont un en boite : 
 - Stratos Bertone gris, présenté sous capot 
plastique état proche du neuf. 
 - Runabout Bertone gris et jaune complet à 
dépoussiérer sans boite.  

30 / 50 € 
 

  

 35. Lot d’une dizaine de véhicules incomplets, 
état épave : 
CORGI, CIJ, QUIRALU, Cresentoys.  

5 / 10 € 
 

  

 36. POLITOYS série M, 8 véhicules au 1/43ème 
état proche du neuf complet de leurs plaques 
d’immatriculation, en boite. 
 - Opel Diplomate vert métal, 1 feux arrière à 
recoller (présent dans le coffre). 
 - Simca 1500 verte. 
 - Lancia Fluvia coupé, transferts « course » 
rapportés. 
 - Rolls Royce grise « chineses eyes » 1 phare 
diamant à recoller (présent dans le coffre). 
 - BMW CS 2000 rouge métal. 
 - Alpha Roméo Zagato rouge métal. 
 - Maserati grise. 
 - Iso Rivolta coupé GT vert métal.  

90 / 120 € 
 

  

 37. SOLIDO Age d’Or, 6 voitures état proche du 
neuf : 
 - Cord coupé orange et blanc, boite plastique 
capot légèrement solarisé. 
 - Packard super 8 jaune et noire, boite plastique 
capot légèrement solarisé. 
 - Cord L29 jaune et noire, boite plastique capot 
légèrement solarisé. 
 - Duesenberg spider blanche et noire, boite 
plastique capot légèrement solarisé. 
 - Packard cabriolet bronze et marron, boite 
complète état de l’ensemble neuf. 
 - Duesenberg J coelru aubergine et noire, boite 
complète état de l’ensemble neuf.  

10 / 15 € 
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 38. TECKNO, 5 voitures au 1/43ème, état 
proche du neuf en boites : 
 - Ford Thunderbird verte, intérieur jaune, pare-
brise clair, boite manque un rabat, un rabat 
recollé. 
 - Lincoln Continental, noire, boite complète et 
bien rigide aux couleurs vives. 
 - Monza Gt blanche complète de ses transferts, 
pneus légèrement blanchis, boite coffret 
complète traces d’adhésif. 
 - Monza Spider bicolore blanche et rouge, 
complète de ses transferts, pneus légèrement 
blanchis, boite déformée enfoncement et 
amorce d’arrachage sur un rabat. 
 - Oldsmobile Tornado bleu métal, boite 
complète de sa notice,  
déformation et traces de manipulation.  

80 / 100 € 
 

  

 39. CORGI, 5 véhicules état neuf en boites, 
complète de leurs notices : 
 - Rolls Royce Mulliner coupé bicolore bleu et 
blanc, version à roues démontables. 
 - Chevrolet Camaro or et noire, version à roues 
démontables, roue de secours présente. 
 - Chevrolet Corvette, rouge métal, version à 
roues démontables. 
 - Iso Grifo 7 litres bleu métal. 
 - Rover 2000TC verte version à roues 
démontables, roue de secours présente. 
 - Daf City, orange tous ses ouvrants 
fonctionnels : porte vis-à-vis et à glissière, coffre 
et capot.  

60 / 80 € 
 

  

 40. CORGI, 6 véhicules état proche neuf en 
boites : 
 - Volkswagen 1500 Karmann Ghia crème réf. 
239, complète de sa valise et de sa roue de 
secours. 
 - Ford Consul bicolore rouge et grise, réf. 234 
traces de frottements au saillants et petits 
manques de peinture au pare choc avant. 
 - Plymouth Suburban bicolore 2 tons de beige 
réf. 219. 
 - Heinkel économy mauve intérieur rouge réf. 
233. 
 - Ghia L6.4 bleu m&tal, réf. 241, chien présent 
sur la lunette arrière. 
 - Chevrolet Corvair bleue réf. 229. -  

70 / 90 € 
 

  

 41. CORGI, 7 véhicules état proche neuf en 
boites : 
 - Marcos GT850, rouge métal, version à roues 
démontables. 
 - Austin mini Cooper « Magnifique », vert 
métal. 
 - Alfa Roméo Pinin Farina, blanche. 
 - Mercedes 350 sl blanche. 
 - Chevrolet Astro, Comour cept Car bleu métal 
avec ses deux personnages. 
 - Ferrari 206 Dino rouge. 
 - Adams Bros probe 16 couleur or.  

80 / 100 € 
 

  

 42. DINKY TOYS, corgi, CIJ, divers environ 18 
véhicules en épave dans l’état :  

5 / 10 € 
 

  

 43. DINKY TOYS, 3 modèles sans boite : 
 - Citroën tube HY gris, maque de peinture sur le 
toit sinon bel état sans pneus. 
 - Opel Kadett rouge, complète frottements aux 
saillants, peinture mate, petits éclats, plancher 
avec traces d’oxydation. 
 - Fiat Europa marron glacé toit blanc, petite 
déformation du plancher, têtes dépingle sur le 
toit, peinture brillante.  

25 / 40 € 
 

  

 44. CORGI, 6 véhicules état proche neuf en 
boites : 
 - Mercedes 600 Pullman réf. 247, rouge métal 
essuie-glaces fonctionnels. 
 - Lotus Mark 11 bleu ciel réf. 154, boite 
complète, traces de manipulation. 
 - Lotus climax formule 1 réf. 155, verte. 
 - Cambell prototype réf. 153, bleu. 
 - Lotus Elan réf. 319, jaune et verte. 
 - Cooper Maserati formule 1 réf. 159, direction 
fonctionnelle.  

70 / 90 € 
 

  

 45. CORGI, 4 véhicules état proche neuf : 
 - Renault 16 bleu métal, en boite. 
 - Chevrolet Sting Ray, gris métal, complète, sans 
boite. 
 - Reliant bond bug orange. 
 - Aston Martin « James bond, tous gadgets 
fonctionnels, peinture présentant des traces de 
piqures, boite complète traces d’humidité.  

35 / 50 € 
 

  

 46. Crescent Toy, POLITOYS, GAMA TECKNO, 4 
véhicules en état proche du neuf : 
-  Porsche 911 verte en boite, complète traces 
cde manipulation. 
- Lamborghini Miura rouge métal, sans boite. 
 - Crescent Toys, formule Gordini bleu, boite 
incomplète. 
 - Teckno, Norton midget, gris métal, en boite 
bien rigide dessin bien net.  

65 / 90 € 
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 47. SOLIDO, 5 voitures de courses, état proche 
du neuf, (originales) : 
 - Porsche grise formule 2, N°10, boite rouge 
mat. 
 - Harvey bleu (Indianapolis), N°82, boite rouge. 
 - DB Panhard bleue, N°46, boite bleue, 
enfoncée sur un côté. 
- Abarth 1000 N°7, boite rose. 
 - Lotus verte N°14, boite jaune.  

45 / 60 € 
 

  

 48. SOLIDO, 5 voitures de courses, état proche 
du neuf, (originales) : 
 - Alpine bleu N°3, boite rouge. 
 - Lotus V8, Climax N° 19, boite rouge. 
 - Vanwall, verte N°1, manque de peinture au 
casque du pilote, sur l’aileron arrière etr le nez, 
(frottements de boite), boite orange. 
 - Cooper verte N°12, boite jaune. 
 - BRM, vert foncé, N°, boite jaune.  

45 / 60 € 
 

  

 49. SOLIDO, 5 voitures de courses, état proche 
du neuf, (originale) : 
 - Ferrari 2.5l rouge NO152, jantes à rayons, 
boite jaune, dessin bleu. 
 - Fiat Abarth rouge carmin, boite bleue. 
 - Porsche Le Mans, grise, N°30, boite jaune, 
dessin rouge. 
 - Lotus V8, Climax N° 10, boite rouge, dessin 
rouge. 
 - Ferrari, F1, rouge N°2, boite bleue.  

45 / 60 € 
 

  

 50. SOLIDO Age d’Or, 7 voitures état proche du 
neuf en boite (capot solarisé à nettoyer : 
 - Bugatti Royale, noire. 
 - Hispano-Suiza beige et noire. 
 - Delahaye 35M verte capote blanche. 
 - Cadillac 452 crème et noire. 
 - Jaguar SS 100 blanche et rouge. 
 - Bugatti Altlante verte. 
 - Jaguar SS 100 verte.  

10 / 15 € 
 

  

 51. SOLIDO Age d’Or, 7 voitures état proche du 
neuf en boite, capots solarisés à nettoyer : 
 - Bugatti Royale, noire, incomplète, (manque la 
mascotte). 
 - Renault Reinastella, bleu avec cannage sur les 
portières (petits manques). 
 - Renault Reinastella, deux tons de gris  
 - Talbot T23 cabriolet noir. 
 - Ford Thunderbird verte capote noire. 
 - Buick cabriolet noir capote blanche. 
 - Buick cabriolet bleu métal.  

10 / 15 € 
 

  

 52. SOLIDO 4 voitures au 1/43ème, état proche 
du neuf en boites : 
 - Lancia, grise intérieur rouge, phares diamant 
boite jaune, transferts rapportés. 
 - Ferrari 250GT bleu métal intérieur blanc, 
roues à rayons, boite grise. 
 - Aston Martin brun foncé, transferts 
rapportés, boite grise. 
 - Rolls Royce marron et gris, traces de 
frottements de boite.  

40 / 60 € 
 

  

 53. SOLIDO 4 voitures au 1/43ème, état proche 
du neuf en boites rouges : 
 - BMW coupé orange capot blanc N°71(phare 
de toit présent). 
 - Chaparal 2 F blanc N°4, essuie-glace présent. 
 - Chaparal  2D blanc N°7, essuie-glace présent. 
 - Frerrari 330 P3, rouge N°21, essuie-glace 
présent.  

80 / 120 € 
 

  

 54. SOLIDO 4 voitures au 1/43ème, état proche 
du neuf en boites : 
 - Maserati 3.5l, gris métal, phares diamant, 
boite bleue. 
 - Simca 1100 bleui métal, phares diamant, boite 
rouge. 
 - NSU Prinz IV, gris métal, boite jaune. 
 - Ford Thunderbird coupé vert métal foncé, 
boite jaune.  

45 / 80 € 
 

  

 55. SOLIDO l’Age d’Or 6 véhicule état proche du 
neuf en boite : 
 - Citroën C4 Charbonnier version Gazogène, 
rouge. 
 - Ford Taxi jaune. 
 - Ford V8 « Kodak », jaune. 
 - Ford V 8 « Dunlop » jaune et noir. 
 - Ford « N.Y Times » bleu. 
 - Ford berline violet et noir.  

10 / 15 € 
 

  

 56. BRUMM, NOREV, SPS importation, Vitesse : 
7 véhicules au 1/43ème état proche du neuf en 
boite : 
 - NOREV, Peugeot J7 Air France, blanc et bleu, 
boite présentoir plastique avec diorama façon 
caisse en bois. 
 - NOREV, MG 100 blanche, boite présentoir 
plastique avec diorama. 
 - NOREV, Renault 18 break Police blanche, 
boite présentoir plastique avec diorama façon 
caisse en bois. 
 - Vitesse Renault Clio « Pilot Michelin », bleu 
sur son podium de présentation. 
 - BRUMM, Simca Fourgonnette grise, 
« Concours du bidon de 5 litres ». 
 - SPS Bugatti EB 110, bleue. 
 - SPS Jaguar XJ 220.  

20 / 35 € 
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 57. SOLIDO Age d’Or, Rio :7 voitures état 
proche du neuf en boites, incomplètes, capots 
solarisés à nettoyer : 
 - SOLIDO, Rolls Royce rouge carmin et noire 
(une attache capote cassée), sous coque 
plastique. 
 - SOLIDO Bugatti Royale 41 coach deux tons de 
bleu, boite plastique (pare-brise à recoller). 
 - SOLIDO Mercedes SSKL, blanche, boite avec 
déchirure capot plastique fendu. 
 - SOLIDO, Fiat 525 N, découvrable rouge et 
noire avec son chauffeur et une passagère, 
boite non conforme. 
 - SOLIDO, Fiat 525 N, découvrable bleu 
(Papamobile), boite plastique sans fourreau. 
 - Rio Bugatti Royale bleu, lunette arrière à 
recoller, boite complète, traces de 
manipulation. 
 - Rio, Isotta Fraschini, deux tons de violet, boite 
complète, traces de manipulation.  

10 / 15 € 
 

  

 58. MINIALUX, 6 véhicules de la série Tacots, 
présentés sur leurs socles en cartons, traces 
d’adhésif et de manipulation, manque le capot 
plastique sur 3 modèles. 
 - réf. 23, Camion de guerre 14-18 gris boite 
complète. 
 - réf. 7, Taxi de la Marne, manque 2 lanternes, 
boite complète. 
 - réf. 17 Panhard Levassor de 1895 grise, boite 
complète. 
 - réf. 1 Ford Roadster 1900 jaune et grise, boite 
incomplète. 
 - réf. 22 Peugeot quadricycle 1892, bleu boite 
incomplète. 
 - réf. 14, Peugeot Victoria rouge boite 
incomplète.  

15 / 30 € 
 

  

 59. NOREV, 6 véhicules au 1/43ème, (vers 
1968) état proche du neuf, dont 5 en boite 
présentoir « porte de garage » plastique bien 
clair, traces d’adhésif, support aux couleurs 
vives : 
 - Mercedes SSK blanche et noire réf. 150. 
 - Simca 5 bleu (manque un phare), réf. 24. 
 - Panhard break vert réf. 4. 
 - Citroën Rosalie bleue et noire réf. 35. 
 - Simca 8 gris clair, réf. 23. 
 - Fiat 525 gris bleu et noire sans boite, réf. 146.  

50 / 90 € 
 

  

 60. NOREV, 6 véhicules au 1/43ème,(vers 1968) 
état proche du neuf, dont 5 en boite présentoir 
« porte de garage » plastique bien clair, traces 
d’adhésif, support aux couleurs vives : 
 - Renault Juva4 grise réf. 10. 
 - Citroën 5HP jaune réf. 46. 
 - Panhard bleuet noire réf. 39. 
 - Citroën Traction noire malle plate, réf.29. 
 - Peugeot Torpédo jaune, réf. 8. 
 - Peugeot 201 bleu, plancher déformé, sans 
boite.  

50 / 90 € 
 

  

 61. NOREV , 5 véhicules dans l’état: 
 - Simca Versailles bleu plancher métal, en boite 
incomplètes. 
- Simca Versailles jaune version à friction en 
boite incomplètes. 
 - Peugeot 403 bleue plancher métal, à nettoyer 
manque l’antenne, chromes à revoir plancher 
recollé. 
 - Maserati rouge N°1, manque la calandre, 
chromes à revoir. 
 - Matra sport formule 2, (année 1973) bleu état 
proche du neuf en boite. 
 - Chrysler New-Yorker vert pale manque le 
crochet arrière, accompagnée de 4 personnages 
rapportés.  

10 / 15 € 
 

  

 62. MERCURY 5 voitures de course au 
1/43ème, état proche du neuf, complètes 
transferts parfaits, boites aux couleurs vives, 
traces de manipulation : 
 - Fiat Abarth rouge, N°182, réf. 41. 
 - Porsche Carrera 6, blanche capot jaune, N°18, 
réf. 61. 
 - Ferrari 330 P2 jaune N°18, réf. 28. 
 - Dino sport rouge, N°186, réf. 45. 
 - Alfa Roméo rouge N°12, réf. 64, (fenêtre 
cristal de la boite perforé).  

50 / 80 € 
 

  

 63. MERCURY 5 voitures au 1/43ème, état 
proche du neuf, complètes de leurs plaques 
d’immatriculation, boites aux couleurs vives, 
traces de manipulation : 
 - Ranger vert pale, réf. 21, boite complète de sa 
cale en mousse. 
 - Fiat Balilla, de la série vétéran cars, rouge 
phares diamant, boite complète de sa cale en 
mousse. 
 - Ferrari 330 P4, course rouge, N°21. 
 - Ferrai Monza, rouge, sans transferts course, 
réf. 57, boite de la version course. 
 - Fiat coupé Bertone bleu métal phares 
diamant, réf. 63.  

50 / 80 € 
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 64. MERCURY 5 voitures au 1/43ème, état 
proche du neuf, boites aux couleurs vives, 
traces de manipulation : 
 - Lancia, Flavia rouge, phares diamant, manque 
les skis et la galerie de toit, légères traces de 
frottements au saillants réf. 32. 
 - Mercedes coupé, 230SL curieuse couleur en 2 
tons de vert métal, 2 bottes plastiques dans le 
coffre, amorce de déchirure sur un rabat de la 
boite, réf. 37. 
 - Alpha Roméo Guilia Canguro, rouge, phares 
diamant. 
 - Dino Pini farina rouge, réf. 48. 
 - Ferrari, 250 Le Mans rouge, voir transferts, N° 
48, réf. 39.  

50 / 80 € 
 

  

 65. MERCRY 5 voitures au 1/43ème, état 
proche du neuf : 
 - Alpha Roméo, Guiletta, verte, petites traces 
de frottements aux saillants, modèle sans 
vitrage, réf. 17, sans boite.  
 - Fiat 1300, bleu soutenu, réf. 9, boite 
complète, traces de manipulation, et 
d’étiquette de prix. 
 - Maserati coupé 3500GT bleu drapeau, 
intérieur blanc, sac de golf dans le coffre, réf. 24 
, boite bien rigide aux couleurs vives. 
 - Fiat 2300 coupé bleu drapeau, réf. 23, boite 
bien rigide aux couleurs vives. 
 - Lancia, Fukvia coupé gris métal, phares 
diamant, moteur à recoller, réf. 27, boite bien 
rigide aux couleurs vives  

50 / 80 € 
 

  

 66. POLITOYS et Universal Hobbie, 3 voitures 
au 1/43ème, état neuf en boite : 
 - POLITOYS, Alpine 3L bleu N°4, présentée en 
boite présentoir, cales de maintient présentes, 
capot fendu mais bien clair. 
- POLITOYS, Matra Sport bleu N°3, présentée en 
boite présentoir, cales de maintient présentes, 
capot bien clair. 
 - Universal Hobbie, Alpine A108 jaune, boite 
complète amorce de déchirure sur un rabat 
d’ouverture.  

20 / 40 € 
 

  

 67. POLITOYS 4 voitures au 1/43ème, état neuf 
en boite :  
 - Ferrari, 250 Le Mans N°12, gris métal, série M, 
réf. 525, boite complète avec son diorama, aux 
couleurs vives. 
 - Panther, orange, réf. 564, serie E, boite 
complète avec son diorama, aux couleurs vives. 
 - Lamborghini espada orage, série M, réf. 587, 
boite présentoir légèrement solarisée. 
 - Ford Mustang Bertonne, gris métal, série M, 
réf. 549, boite complète de ses cales de 
maintien, socle recouvert d’un flocage rouge.  

25 / 50 € 
 

  

 68. POLITOYS 5 voitures au 1/43ème, état neuf 
en boite :  
 - Alpha Roméo, gris métal, phare diamant, série 
M, réf. 514, boite bien rigide aux couleurs vives, 
stickée avec l’étiquette « Cœur d’or » de 
l’opération un jouet pour chaque orphelin. 
 - Lancia, gris beige, métal, phare diamant, réf. 
509, boite bien rigide couleurs vives. 
 - Lamborghini Marzal, blanche et rouge, série E, 
réf. 568, boite déformée, amorces de 
déchirures aux rabats, complète de son petit 
diorama. 
 - Ferrari Dino, rouge, série E, transferts 
présents non posés, réf. 589, boite déformée, 
amorces de déchirures aux rabats, complète de 
son petit diorama. 
 - Samurai, blanche, série E, transferts présents 
non posés, réf. 580, boite déformée, amorces 
de déchirures aux rabats, complète de son petit 
diorama.  

50 / 80 € 
 

  

 69. Rio, SOLIDO, ELIGOR, 6 véhicules état 
proche du neuf : 
 - Rio, Landaullet Bianchi, rouge carmin et noir, 
boite bien rigide. 
 - Rio, Alpha roméo, 6C, 2 tons de beige, boite 
rigide complète de sa cale en mousse et de son 
descriptif. 
 - Rio, fiat 18/24, bleu jaune et noire, boite 
plastique, complète de sa sur-boite, de sa cale 
en mousse et de son descriptif.   
 - ELIGOR, Citroën camionnette 5cv « Nicolas » 
verte boite et fourreau complets, traces de 
manipulation. 
 - SOLIDO, Packar Sedan blanc crème et brun, 
boite incomplète, capot solarisé. 
 - SOLIDO, Duesenberg Spider 2 tons de vert, 
boite complète de son fourreau.  

10 / 20 € 
 

  

 70. Collection Presse 6 voitures au 1/43ème 
neuves sous boite plastique : 
 - Cadillac v16 Sedan noire. 
 - Bentley S6, verte et noire. 
 - Mercedes 540K rouge. 
 - Bugatti Atlantic bleue. 
 - Tatra 77, rouge brique. 
 - Graham Paige bleu ciel.  

10 / 20 € 
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 71. Collection Presse, MATCHBOX, CORGI 
Classics 7 voitures au 1/43ème neuve s: 
 - CORGI Classics, Bentley 1927, verte N°3, réf. 
900, boite complète de son descriptif et de son 
socle. 
 - SOLIDO Voisin bleu nuit, complète de sa 
mascotte, à dépoussiérer, sans boite 
 - Sultz, Bearcat, deux tons de vert, en boite, 
fenêtre cristal incomplète », amorces de 
déchirures aux rabats. 
 - SOLIDO, Renault Reinastella, grise capot 
plastique et socle solarisé. 
 - Collection Presse, Alvis, 4.3L deux tons de gris, 
sous capot plastique, complet. 
- Collection Presse, Salmson blanche, sous capot 
plastique, complet. 
- Collection Presse, Delage D8, couleur bronze, 
sous capot plastique, complet.  

15 / 20 € 
 

  

 72. NOREV, Vitesse, CORGI, Mattel, MEBETOYS, 
Metosul, 7 voitures échelles 1/43ème et 
voisines, état proche du neuf: 
 - CORGI, Jaguar XK120 version rallye, blanche 
complète à nettoyer. 
 - Metosul, Mercedes Taxi portugais, noir et 
vert, manque la mascote transferts incomplets, 
peinture brillante traces de frottement au toit, 
chromes « passés ». 
 - Vitesse, série sous licence Renault, Estafette 
« Poulain, état neuf en boite présentoir 
complète traces de manipulation et amorces de 
déchirures au rabat, certificat présent. 
 - NOREV, série sous licence Renault, Advantime 
bleu, gris et noire, état neuf, boite présentoir 
complète. 
 - Mattel, « Gran Toros » Mercedes C111, vert 
métal, complète à dépoussiérer, boite 
composée d’un capot plastique et d’un socle 
carton traces de manipulation manque les 
attaches. 
 - MEBETOYS, licence Mattel, Lamborghini, A-
47, vert métal, complète, boite socle plastique 
jaune, capot plastique à nettoyer. 
 - MEBETOYS, licence Mattel, Alfa junior gris 
métal, complète, boite socle plastique rouge, 
capot plastique à nettoyer.  

15 / 20 € 
 

  

 73. SOLIDO, Surber, Elysée, Tek-Hoby, 
MATCHBOX, 7 voitures, état proche du neuf, en 
boites (traces de manipulation) : 
 - Tek-Hoby, Citroën C4 six glaces, beige et rouge 
foncé, boite à nettoyer, taches d’humidité. 
 - SOLIDO, Cadillac 452, beige et noire, boite 
plastique, fourreau manquant. 
 - Elysée, Citroën, coupé traction gris, complet 
de son rétroviseur, boite bien rigide avec son 
diorama. 
 - MATCHBOX série Models Yesteryear, 
Mercedes SS coupé verte, complète de sa 
mascotte, boite bien rigide sans perforation de 
la fenêtre. 
- MATCHBOX série Models Yesteryear, Packard 
Victoria, bronze et noire,boite bien rigide sans 
perforation de la fenêtre. 
- MATCHBOX série Models Yesteryear, Lagonda, 
Drophead rouge et bronze, boite bien rigide 
sans perforation de la fenêtre. 
- Surber, Citroën Traction coupé beige et noire, 
boite complète, Amorce de déchirure sur un 
rabat.  

15 / 20 € 
 

  

 74. SOLIDO, BRUMM, ELIGOR, Collection 
Presse, 7 voitures, état proche du neuf, en 
boites (traces de manipulation) : 
 - BRUMM, Bentley 4.5 L, verte. 
- ELIGOR, Panhard Dynamic version Taxi, boite 
avec amorces de déchirures. 
 - ELIGOR, Delage cabriolet, deux tons de vert, 
boite avec amorces de déchirures. 
 - SOLIDO, Renault Reinastella, grise capot 
plastique et socle solarisé. 
- Collection Presse, Panhard faux cabriolet deux 
tons de bleu, sous capot plastique, complet. 
- Collection Presse, Mercedes ss bleu métal et 
noire, sous capot plastique, complet. 
- Collection Presse, Duesenberg SSJ ivoire et 
noire, sous capot plastique, complet.  

10 / 15 € 
 

  

 75. SOLIDO « Age d’Or », Collection presse, 7 
voitures, état proche du neuf, en boites ou 
blister : 
 - Collection Presse, Cadillac Fleetwood noire en 
blister non déballé. 
 - Collection Presse, Maybach V12, grise et 
noire, sous capot plastique, complet. 
 - SOLIDO, Mercedes cabriolet rouge et noir, 
capot plastique légèrement solarisé sur socle 
noir. 
 - SOLIDO, Bugatti bleue découvrable, capot 
plastique légèrement solarisé sur socle noir. 
 - SOLIDO, Cadillac Pompiers rouge, capot 
plastique légèrement solarisé sur socle noir. 
 - SOLIDO, Cadillac V12, pompier rouge caisse 
fermée, capot plastique légèrement solarisé sur 
socle noir. 
 - SOLIDO, Bugatti atlante rouge et noire, capot 
plastique légèrement solarisé sur socle noir.  

10 / 15 € 
 



 Page 13 de 48 

  

 76. FRANKLIN MINT, 5 voitures américaines au 
1/43ème, tout métal, complètes à 
dépoussiérer : 
 - Ford Thunderbird rose pâle portes et capot 
ouvrants. 
 - Lincoln découvrable bleue, 4 portes et capot 
ouvrant. 
 - Cadillac cabriolet rose pale, portes et capot 
ouvrants. 
 - Buick, verte, portes et capot ouvrants. 
 - Studbaker rouge portes et capot ouvrants.  

45 / 60 € 
 

  

 77. FRANKLIN MINT, 5 voitures américaines au 
1/43ème, tout métal, complètes à 
dépoussiérer : 
 - Ford mustang rouge brique, portes et capot 
ouvrants. 
 - Camaro blanche, portes et capot ouvrants. 
 - GTO, bleue portes et capot ouvrants. 
 - Buick coupé, couleur bronze, portes et capot 
ouvrants. 
 - Ford cabriolet bleu et blanche, (déformation 
du châssis), portes et capot ouvrants.  

45 / 60 € 
 

  

 78. FRANKLIN MINT, 5 voitures au 1/43ème, 
tout métal, complètes à dépoussiérer : 
 - Rambler blanche et noire, 4 portes et capot 
ouvrant. 
 - Chevrolet Corvair blanche et bleu, 4 portes et 
capot ouvrant. 
 - Coupé vert toit noir, portes et capot ouvrants. 
 - Cadillac coupé noir, portes et capot ouvrants. 
 - Packard cabriolet mauve, pare-brise à 
recoller, portes et capot ouvrants.  

45 / 60 € 
 

  

 79. FRANKLIN MINT et xxx fabrication 
argentine, 5 voitures au 1/43ème, tout métal, 
complètes à dépoussiérer : 
 - Ford Sunliner de 1953, (fabriqué en argentine) 
rouge capote à refixer (1plot cassé). 
 - Coupé Town & Country, décoration façon 
woody, marron et crème, portes et capot 
ouvrants. 
 - Edsel cabriolet rose, manque la mascotte, 
portes et capot ouvrants. 
 - Cadillac, cabriolet bleu étal, portes et capot 
ouvrants. 
 - Buick Riviera, rouge carmin, portes et capot 
ouvrants.  

45 / 60 € 
 

  

 80. SOLIDO, Rio, Collection Presse, 7 voitures 
au 1/43ème, à dépoussiérer : 
 - SOLIDO, Cadillac cabriolet rose. 
 - SOLIDO, Cadillac rouge avec sa capote. 
 - SOLIDO, Chevrolet bleu métal. 
 - Rio, Lincoln, marron une portière cassée. 
 - Collection Presse : Citroën Cabriolet, et 
berline Opel. 
 - Vitesse, Chrysler Town & Country verte.  

10 / 15 € 
 

  

 81. DINKY TOYS, VEREM, SOLIDO, 8 voitures au 
1/43ème : 
 - DINKY TOYS, Ford Thunderbird blanche 
intérieur rouge avec son conducteur, pare-brise 
absent, un pneu écrasé, peinture brillante petits 
éclats aux parechocs. 
 - DINKY TOYS, sous licence MATCHBOX Buick 
cabriolet bleu, état proche du neuf. 
 - SOLIDO, Buick cabriolet rouge, capote à 
refixer. 
- SOLIDO, Foerd thunderbird, cabriolet violet, 
état proche du neuf. 
 - VEREM, Rolls Royce  Silver Could bicolore grise 
et noire, état proche du neuf. 
 - MATCHBOX, 3 véhicules de la série 
Yesteryear, tout métal en l’état.  

20 / 25 € 
 

  

 82. DINKY TOYS, Anglais, réf. 451, balayeuse 
Ford Orange et verte, petits éclats aux saillants 
de la cabine, manque la courroie 
d’entrainement des brosses, sans boite.  

20 / 30 € 
 

  

 83. DINKY TOYS, boite vide de l’autobus 26D, 
contenant à l’origine 6 pièces, manque les 
séparations, amorces de déchirure sur un grand 
et un petit côté, traces d’écriture au crayon de 
papier, réf.érences bien lisibles, bon état 
général.  

40 / 60 € 
 

  

 84. DINKY TOYS, France et Angleterre : 
- Ferrari rouge N°4, réf. 23J, nombreux éclats 
roues convexes, boite complète, déformation, 
pettes perforations et traces de manipulation. 
 - Talbot bleues N°5, réf. 23H, éclats et 
customisation de la peinture. 
 - Alfa Roméo, rouge N°8, réf. 232, version à 
jantes plastiques, éclats au casque, petites têtes 
d’épingle au capot, bel état, sans boite.  

20 / 30 € 
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 85. DINKY TOYS, France et Angleterre :3 
véhicules incomplets en l’état. 
- VW Coccinelle plancher dériveté phares 
diamants et ouvrants présents. 
 - Renault 8 Gordini, plancher dériveté, 
intérieur, glaces et présents, peinture hs, 
manque un phare diamant. 
 - Sima sport noire roues grise, pare-brise, 
absent. 
 - 7 Panneaux routiers bien lisibles, petite 
déformation sur le panneau de passage à niveau  

20 / 25 € 
 

  

 86. DINKY TOYS, France, réf. 32D, Auto-échelle 
de pompier Delhaye, complète, petits éclats aux 
saillants, système d’articulation de l’échelle 
fonctionnel.  
– boite à nettoyer, salissures et traces de 
manipulation, complète de sa cale de maintient 
et de sa notice.  

20 / 40 € 
 

  

 87. DINKY TOYS, France et Angleterre, TECKNO 
:4 véhicules en l’état : 
 - DINKY TOYS, France Matra 630 N°5, bleu, 
transferts bien lisible capot av présent, manque 
un bloc de phare. 
 - DINKY TOYS, Angleterre Ford Capri, mauve, 
complète peinture en état de jeux, un phare 
diamant décoloré. 
 - Ford benne à ordures réf. 25V, verte version à 
pneus, complète nombreux éclats. 
 - TECKNO, Monza GT, blanche pare-brise et 
peinture blanche solarisée, manque le volant.  

25 / 40 € 
 

  

 88. DINKY TOYS, Angleterre, 2 véhicules 
militaires : 
 - Lance Fusée Corporal : réf.  666 vitres tachées, 
traces d’oxydation, avec sa fusée(manque la 
base) et sa remorque de lancement complète 
de ses 4 patins, système de lancement 
fonctionnel.  
 - Ferret Armoured Car, réf. 680, neuf en boite, 
capot solarisé, traces de manipulation.  

15 / 40 € 
 

  

 89. DINKY TOYS, CIJ, JRD, MATCHBOX, 19 
véhicules militaires au 1/43ème et échelles 
diverses, et 5 accessoires, manques, repeints, 
en l’état.  

20 / 30 € 
 

  

 90. DINKY TOYS, MERCURY, SOLIDO : 8 avions 
en métal, état de jeux, manques et éclats sur la 
peinture. 
On y joint une épave d’hélicoptère « Banane ».  

10 / 15 € 
 

  

 91. DINKY TOYS, 3 avions en métal à nettoyer : 
 - Super Constellation, réf. 60C, complet de ses 
4 hélices, et de ses transferts bien lisibles, traces 
de frottement sur le haut de la carlingue, boite 
tachée, trace d’inscription au stylo, 
renforcement d’un coin avec de l’adhésif, 
manque la cale. 
 - Vautour, réf. 60B, complet de tous ses 
transferts, bel état. 
 - Vickers Viscount réf. 60E, complet de ses 4 
hélices et de ses transferts bien lisibles, 
empennage vertical déformé.  

45 / 60 € 
 

  

 92. Avions en plastique 17 modèles : 
- 15 modèles cadeaux publicitaire des Biscottes 
St Luc : 
Vampire, Nord atlas, Mig, Hawker, Fairy, 
Convair, Sabre, Trident, Mirage IV. 
- Atomic Modèle, maquette à monter, 
complète, d’une Stato forteresse.  
 - 3 avions en plastique jaunes  

5 / 15 € 
 

  

 93. MATCHBOX, Metallix, CIJ, SOLIDO et divers, 
7 avions, dont certains en fonte d’aluminium, 
complets, peinture en l’état, (accident sur une 
aile de la Caravelle SOLIDO)  

5 / 10 € 
 

  

 94. SOLIDO Age d’Or, et ATLAS : 6 voitures au 
1/43ème, état proche du neuf en 
boites (amorce de déchirures aux rabats): 
 - SOLIDO, Voisin, bleue. 
 - SOLIDO, Renault 40CV Présidentielle. 
 - SOLIDO, Panhard Levassor, gris jaune et noire. 
 - SOLIDO, Renault 40CV bleu et noire. 
 - SOLIDO, Duesenberg Type J, blanc gris et 
noire. 
 - ATLAS, Bugatti Royale bleue et noire.  

10 / 15 € 
 

  

 95. Techni-France, RW Models, Safir, Ziss 
Models, Guisval, MATCHBOX : 
Reproduction de 12 véhicules « Ancêtres » de 
1895 à 1930. 
Quelques manques, et retouches de peinture.  

15 / 30 € 
 

  

 96. MATCHBOX, Lesney, ELIGOR, Minialux, 
Safir : 
Reproduction de 12 véhicules « Ancêtres » de 
1900 à 1930. 
Quelques manques, et retouches de peinture.  

15 / 30 € 
 

  

 97. Safir, Guisval, MATCHBOX, Minialux, Clé, : 
Reproduction de 21 véhicules « Ancêtres » de 
1895 à 1930. Manques, retouches de peinture, 
pièces détachées diverses.  

15 / 30 € 
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 98. Universal Hobbies, Ixo et Collection presse : 
11 véhicules, au 1/43ème :  
- 2 Semi-remorques dépareillés, complets.  
- 5 camionnettes avec publicités, complètes. 
- 2 camions plateaux avec publicités, complets. 
- 1 GMC de dépannage, manque le support de 
grue et 1 pneu. 
- 1 autocar Renault « Ligne du Hoggar », 
complets.  

20 / 40 € 
 

  

 99. BRUMM, Martin et Collection Presse, 11 
véhicules divers, en l’état (manques au niveau 
des accessoires) : 
- voitures de tourisme, camionnettes, véhicules 
Tintin et Spirou.  

15 / 20 € 
 

  

 100. SOLIDO, 4 chars (chenilles métal) à 
dépoussiérer : 
 - Char tigre vert plancher plastique, surlignage 
artisanal des détails, complet. 
- Char tigre camouflage désert, plancher 
plastique, complet. 
- Char Russe PT 76, plancher métal, rampe de 
lancement incomplète manque le missile. 
- Char Russe PT 76, plancher plastique, complet 
de son missile, système de lancement à revoir.  

35 / 40 € 
 

  

 101. DINKY TOYS, SOLIDO, JOUSTRA, 
MATCHBOX, CORGI, 9 véhicules militaires 
En l’état (customisation et manques) : 
 - DINKY TOYS : jeep, camion Berliet, canon 
mobile système de tir fonctionnel. 
 - JOUSTRA, char en métal et plastique, complet. 
 - SOLIDO : Char Patton, Char AMX 30, BTR 40. 
- CORGI, camion remorque citerne essence.  

20 / 30 € 
 

  

 102. SOLIDO, 4 chars allemands, état proche du 
neuf : 
- Léopard, complet de ses antennes et transfert, 
boite avec déchirures fenêtre cristal 
incomplète. 
- Tigre camouflage désert, plancher métal, 
manque l’antenne. 
 - Panzer IV, vert, complet. 
 - Jagpanther, vert manque l’antenne.  

35 / 40 € 
 

  

 103. SOLIDO 4 véhicules militaire, état proche 
du neuf : 
 - Char AMX 13, vert, complet. 
 - Char AMX anti-aérien bitubes, vert, complet. 
 - Char M41 canon auto moteur couleur olive 
drap, complet. 
 - Char AMX 30 avec son missile Pluton voir 
manque les 2 antennes système de lancement à 
revoir.  

35 / 40 € 
 

  

 104. SOLIDO, 2 chars, neufs en boite : 
 - AMX 30, complet de sa mitrailleuse et de ses 
antennes, boite bien rigide, avec sa cale, traces 
de salissures, amorces de déchirure sur les 
rabats. 
 - SU 100 Russe, avec son chef de char, manque 
l’antenne, boite bien rigide, avec sa cale, traces 
de salissures, amorces de déchirure sur les 
rabats, étiquette mentionnant le personnage 
posé sur un côté.  

25 / 30 € 
 

  

 105. SOLIDO, 2 chars, neufs en boite : 
 - AMX 13, complet de ses transferts et antennes 
(non posés), boite complète rigide aux couleurs 
vives traces de manipulation. 
 - PT 76 Russe, manque l’antenne, boite 
complète rigide aux couleurs vives traces de 
manipulation  

25 / 30 € 
 

  

 106. SOLIDO, 2 véhicules et un canon 
démontable : 
 - Véhicule blindé amphibie, blanc complet de 
ses accessoires non montés, boite complète 
rigide aux couleurs vives traces de 
manipulation. 
 - Char Patton, à dépoussiérer, manque les 
antennes, mitrailleuse métal, présente, coc sur 
une aile arrière. 
 - Canon démontable avec ses 2 obus. 
On y joint un filet de camouflage et deux 
barrières de barbelés en plastique.  

25 / 30 € 
 

  

 107. DINKY TOYS, 3 véhicules militaire en 
l’état : 
 - Char AMX, complet transferts d’origine, 
complet de ses chenilles. 
 - char AMX, transferts non origine, complet de 
ses chenilles. 
 - jeep, incomplète. 
On y joint 2 chenilles noires et souples non 
craquelées de char AMX.  

10 / 20 € 
 

  

 108. JOAL, 3 engins de travails publics au 
1/50ème, état proche du neuf, complet à 
dépoussiérer. 
 - Camion benne Euclid R32. 
 - Chargeur Loadall, avec godet. 
 - Chargeur Volvo L160, roue métal.  

25 / 40 € 
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 109. SOLIDO, JOAL. Ensemble proche du neuf à 
dépoussiérer, comprenant : 
1 semi-remorque SOLIDO, gris et orange, 
manque les rétroviseur, lampe de toit présente 
non testée, panneau de cabine à recoller sans 
son transfert, petits éclats aux saillants des 
rampes de la remorque. 
 - Caterpillar D10, chenilles plastique bien 
souples légèrement ternies.  

20 / 30 € 
 

  

 110. JOAL, 3 engins de travails publics au 
1/50ème, état proche du neuf, complet à 
dépoussiérer. 
 - Chargeur, Volvo BM 160. 
 - Tracteur Volvo 6300 pelle & godet. 
 - Caterpillar 631D, manque de peinture sur le 
côté gauche de la benne racleuse.  

25 / 40 € 
 

  

 111. JOAL, 3 engins de travails publics au 
1/50ème, état proche du neuf, complet à 
dépoussiérer. 
 - Niveleuse Caterpillar 12G. 
 - Camion benne Euclid R32. 
 - Caterpillar 225, pelle mécanique chenilles 
souples.  

25 / 40 € 
 

  

 112. JOAL, 3 engins de travails publics au 
1/50ème, état proche du neuf, complet à 
dépoussiérer. 
 - Volvo BM L70. 
 - Caterpillar, pelle mécanique 225, (petit 
accident au transfert droit. 
 - Grue chenillée grande flèche (sans marque) 
avec son godet, fonctionnement : ouverture, 
fermeture du godet, orientation de la flèche, 
fonctionnel.  

25 / 40 € 
 

  

 113. MATCHBOX, MAJORETTE, 3 camions à 
dépoussiérer : 
 - MATCHBOX, camion remorque Ford 
« Danzas » jaune et bleu, avec bâche souple, 
complet. 
 - MAJORETTE, semi-remorque « Shell », 
manque 1 rétroviseur, transferts complets 
légèrement solarisés. 
- MAJORETTE, semi-remorque « Esso », manque 
les rétroviseurs, transferts complets 
légèrement solarisés.  

12 / 30 € 
 

  

 114. MATCHBOX, MAJORETTE, 5 camions à 
dépoussiérer : 
 - MATCHBOX semi-remorque américain bleu 
complet, chromes ternis. 
 - MAJORETTE, semi-remorque benne Scania, 
rouge manque les rétroviseurs éclats au capot 
de la cabine, système de levage de la benne 
fonctionnel. 
- MAJORETTE 3 semi-remorque plateau, 
customisés incomplets.  

12 / 30 € 
 

  

 115. Mattel Wheels 7 miniatures de la série 
« Custom » neuves sous blisters, échelle voisine 
du 1/87ème : 
- Chevrolet SS. 
 - Cadillac custom. 
 - Dodge Charger. 
 - Buick Riviera. 
 - Porsche 911. 
 - Pontiac Bonneville 
On y joint une petite formule 1 de chez Repco.  

15 / 20 € 
 

  

 116. MAJORETTE, MATCHBOX et divers ; 50 
véhicules au 1/87ème, en état de jeux, 
incomplets, peintures hs.  

15 / 20 € 
 

  

 117. SUPREME, Super grue en plastique, neuve 
sous blister, échelle voise du 1/87ème.  

 € 
 

  

 118. MATCHBOX, miniature édité pour la 
commémoration du 40ème anniversaire de la 
Reine Elizabeth II, réf. yy66 
Etat neuf en boite complète de ses cale et 
blister.  

10 / 20 € 
 

  

 119. Deux kits de véhicules à l’échelle 1/50ème  
ou OO (1/76ème), état neuf en boite : 
 - Le Luyer, kit d’une caravane Assomption, du 
Cirque Pinder, ensemble complet, résine et 
métal, vérifié. 
 - Sprigside Models, petite camionnette de 
dépannage en white métal, boite non ouverte.  

35 / 50 € 
 

  

 120. Brekina, Eko, Lesney, Wiking, Cone Star, 
mint cars, 17 véhicules, certains customisés, 
quelques déformations, bon état général  

25 / 40 € 
 

  

 121. Eko, Lesney, Wiking, MAJORETTE 21 
véhicules, au 1/87ème en l’état.  

25 / 40 € 
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 122. FRANKLIN MINT, Rolls Royce, grise et 
noire, modèle au 1/24ème assemblé à la main, 
capot et 4 portes ouvrantes état neuf, en boite 
polystyrène d’origine, avec son certificat et sa 
sur-boite traces de manipulation et salissures.  

45 / 80 € 
 

  

 123. FRANKLIN MINT, Chevrolet coupé Bel air, 
bicolore bleu et blanche, modèle au 1/24ème 
assemblé à la main, capot, coffre, et 2 portes 
ouvrantes état neuf, en boite polystyrène 
d’origine, accompagnée de toute sa 
documentation : prospectus, courrier 
publicitaire, certificat, et de sa sur-boite traces 
de manipulation et salissures.  

45 / 80 € 
 

  

 124. FRANKLIN MINT, Duesenberg « victoria 
bleue et noire, modèle au 1/24ème assemblé à 
la main, capot et 2 portes ouvrantes état proche 
du neuf, (parebrise à refixer, petit manque de 
peinture sur la capote) en boite polystyrène 
d’origine, accompagnée de toute sa 
documentation : prospectus, courrier 
publicitaire certificat et de sa sur-boite traces de 
manipulation et salissures.  

45 / 80 € 
 

  

 125. FRANKLIN MINT, MG TC rouge capote 
beige, modèle au 1/24ème assemblé à la main, 
capot et 2 portes ouvrantes état neuf, avec sa 
capote amovible, boite polystyrène d’origine, 
accompagnée de toute sa documentation : 
prospectus, courrier publicitaire, certificat et de 
sa sur-boite traces de manipulation et 
salissures.  

45 / 80 € 
 

  

 126. FRANKLIN MINT, Rolls Royce, bleu et 
noire, modèle au 1/24ème assemblé à la main, 
capot et 4 portes ouvrantes état neuf, capote 
conducteur présente, en boite polystyrène 
d’origine, avec son certificat et sa sur-boite 
traces de manipulation et salissures.  

45 / 80 € 
 

  

 127. FRANKLIN MINT, Citroën 2CV gris or, 
modèle au 1/24ème assemblé à la main, capot 
et 4 portes ouvrantes état neuf, en boite 
polystyrène d’origine, avec son certificat et ses 
courriers publicitaires.  

45 / 80 € 
 

  

 128. SIKU, au 1/32ème, réf. 3862, ensemble 
agricole en métal et plastique, état neuf en 
boite (amorces de déchirures et cristal de la 
fenêtre à recoller), comprenant : 
 - 1 tracteur John Deere 6920, à fourches avant, 
et son rouleau de paille. 
 - 1 remorque avec ses 10 rouleaux de paille.  

25 / 30 € 
 

  

 129. SIKU, au 1/32ème, réf. 3870, ensemble 
agricole en métal et plastique, état neuf en 
boite (déchirures, cristal de la fenêtre à recoller, 
manque un rabat et une partie du grand côté), 
comprenant : 
 - 1 tracteur Steyr CVT6230, rouge et blanc. 
 - 1 remorque bétaillère, grise bâche blanche, 
complète de ses deux bovins.  

25 / 30 € 
 

  

 130. SIKU, BRITAINS au 1/32ème, ensemble 
agricole en métal et plastique, état proche du 
neuf, à dépoussiérer. 
 - SIKU, tracteur John Deere 6920S, complet. 
 - BRITAINS, 1 botteleuse Farmhand, ouge, 
complète. 
 - BRITAINS, 1 semoir Massey Ferguson rouge, 
manque possible. 
 - SIKU, 1 charrue à 3 socs articulés.  

20 / 30 € 
 

  

 131. SIKU, BRITAINS, SOLIDO, ensemble 
agricole de 7 pièces en métal et plastique, en 
l’état, dépoussiérer, incomplets et repeints : 
- BRITAINS, tracteur Ford TW20 bleu. 
- SOLIDO, 2 remorques. 
- BRITAINS, 2 remorques. 
- SIKU, 1 charrue. 
 - BRITAINS, 1 Forage Harvesten. 
On y joint une remorque non identifiée.  

15 / 30 € 
 

  

 132. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 
ensemble de 4 matériels agricoles en métal et 
plastique, état proche du neuf, à dépoussiérer. 
 - SIKU, tracteur Massey Ferguson 9240. 
- SIKU, Charrue 5 socs, en boite. 
- SIKU, Charrue 8 socs. 
- Universal Hobbies, Horsch Tiger, 6 AS.  

30 / 40 € 
 

  

 133. SIKU, au 1/32ème, ensemble de 4 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
neuf en boite. 
 - Rouleaux fronteaux réf. 2060. 
 - Broyeur réf. 2454. 
 - Emotteuse « Cambridge », réf. 2062. 
 - Epandeuse « Kuhn », réf. 2050  

10 / 20 € 
 

  

 134. SIKU, au 1/32ème, ensemble de 2 
matériels agricoles en métal et plastique, à 
dépoussiérer : 
 - Tracteur Fendt Favorit 716. 
 - Remorque. 
 - Contrepoids noir. 
On y joint une charrue Romford incomplète.  

10 / 20 € 
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 135. SIKU, au 1/32ème, ensemble agricole en 
métal et plastique, état neuf, en boite : 
 - Tracteur John Deere 8360R, réf. 3272. 
 - Remorque tribenne, réf. 2877.  

25 / 30 € 
 

  

 136. SIKU, BRITAINS au 1/32ème, 3 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, à dépoussiérer. 
 - SIKU, Tracteur John Deere, 6920S. 
 - BRITAINS, remorque Krone Benac, avec ses 5 
rouleaux de paille. 
- SIKU épandeur Amazone.  

20 / 25 € 
 

  

 137. SIKU, au 1/32ème Claas Jaguar 960, avec 
son conducteur, état neuf en boite compète de 
sa cale, réf. 4058. 
Matériel servant à la coupe des Maïs.  

10 / 20 € 
 

  

 138. SIKU au 1/32ème, moissonneuse batteuse 
John Deere, T6701, avec sa remorque de 
transport pour l’outil de coupe, modèle complet 
à dépoussiérer en boite (manque le couvercle 
de cale), réf. 4254.  

35 / 50 € 
 

  

 139. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, à 
dépoussiérer, en boites complètes de leurs 
cales : 
 - Manitou, chariot télescopique, réf. 3067. 
 - Ensemenceuse, réf. 2271.  

20 / 30 € 
 

  

 140. SIKU, ensemble d’environ 110 accessoires 
se rapportant au monde agricole : 
 - Caisses à fruits.  
 - Rouleau de paille en deux tailles. 
 - Botte de foin. 
 - contrepoids. 
 - crochets de jonction pour les tracteurs, 
 - sacs d’engrais. 
 - godets se fixant à l’avant des tracteurs. 
 - sachets(incomplets), pour le flocage, dont 4 
sachets de poudre de neige.  

70 / 90 € 
 

  

 141. 3 silos en plastique gris, dont 3 incomplets 
et un grand de 23cm de diamètre.  

15 / 20 € 
 

  

 142. SIKU, au 1/32ème, ensemble de 4 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
neuf en boite, (amorce de déchirures au rabats, 
trace de manipulation). 
 - Cultivateur 7 positions réf. 2061. 
 - Tasseur à 12 pneus, réf. 2059. 
 - Semoir Lemken Saphir 7, réf. 2274. 
 - Déchaumeur à disques, réf. 2063.  

10 / 20 € 
 

  

 143. REPLICAGRI, au 1/32ème, Discover XL 60, 
état neuf en boite complète de sa cale.  

10 / 20 € 
 

  

 144. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation : 
 - Tracteur, Class Xerion, réf. 3371. 
 - Remorque épandeuse d’engrais, réf. 2270.  

15 / 30 € 
 

  

 145. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur, John Deere, 6820, avec chargement 
frontal, réf. 3652. 
 - Épandeur, Rolland.  

15 / 30 € 
 

  

 146. Universal Hobbies, 1/32ème, semoir 
Wäterstad, complet neuf en boite complète de 
ses cales et support, traces de manipulation, réf. 
2735.  

20 / 30 € 
 

  

 147. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites non conforme aux réf.érences, 
complètes de leurs cales, (amorce de déchirures 
au rabats, trace de manipulation) : 
 - Moissonneuse, John Deere7500. 
 -Remorque basculante à 3 essieux, réf. 2966.  

25 / 30 € 
 

  

 148. SIKU, 1/32ème, tracteur chenillé avec 
remorque, Case 600 en métal et plastique, état 
proche du neuf, petite déformation des plaques 
de signalisation, boite complète de sa cale, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation), réf. 3275.  

15 / 20 € 
 

  

 149. Universal Hobbies, 1/32ème, tracteur 
articulé Massey Ferguson, accompagné de sa 
herse, ensemble complet neuf en boite, cale et 
support, présents, traces de manipulation, 
amorce de déchirure sur un rabat, réf. 7114.  

10 / 20 € 
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 150. SIKU, Prosol, au 1/32ème, ensemble de 5 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
neuf en boite, (amorce de déchirures au rabats, 
trace de manipulation). 
 - SIKU, variopac frontal Lemken réf. 2052. 
 - SIKU, herse rotative Lemken, réf. 2057. 
 - SIKU, charrue brabant Lemken, réf. 2051. 
 - Prosol, herse et remorque RPM.  

10 / 20 € 
 

  

 151. SIKU, au 1/32ème, Moissonneuse 
batteuse Class Lexion 600, en métal et plastique 
avec sa remorque pour le transport de la barre 
de coupe, à dépoussiérer état neuf en boite, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation), réf. 4253.  

15 / 30 € 
 

  

 152. SIKU, au 1/32ème. Ensemble de 3 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
neuf en boite, (amorce de déchirures au rabats, 
trace de manipulation). 
 - Benne sur châssis crémaillère à 6 roues réf. 
2879. 
 - 2 bennes Fortuna tout métal réf. 7073.  

15 / 30 € 
 

  

 153. SIKU, Universal Hobbies, 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tracteur Fendt 939, avec son contrepoids réf. 
3279. 
 - Remorque Ferard Interbenne 25, une aile à 
refixer (présente non cassée), réf. 68117.  

15 / 30 € 
 

  

 154. Ros, 1/32ème, semoir Horsch sprinter ST 
8, complet neuf en boite complète de ses cales 
et support, réf. 393294.  

25 / 40 € 
 

  

 155. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Glaas Axion 8750, réf. 3261. 
 - Tondeuse frontale à grande ouverture, réf. 
2265.  

15 / 30 € 
 

  

 156. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Deutz Fahr Agrotron X720, réf. 3266. 
- Remorque Pottinger Jumbo, chargeuse pour le 
foin, réf. 2878.  

15 / 30 € 
 

  

 157. SIKU, Farmtoys au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tracteur Massey Ferguson Plogmaker 8260 
bleu, édition limitée. 
- Remorque Multi Rotor Bonnel, réf. 2009.  

20 / 40 € 
 

  

 158. SIKU au 1/32ème, moissonneuse batteuse 
Massey Ferguson CERE A, avec sa remorque de 
transport pour l’outil de coupe, modèle complet 
à dépoussiérer en boite, réf. 4251.  

15 / 20 € 
 

  

 159. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur John Deere, 5820, réf. 3050. 
 -Presse à botte ronde, avec sa botte, réf. 2268.  

15 / 20 € 
 

  

 160. SIKU, Universal Hobbies, 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal hobbies, Tracteur Mc Cormic, avec 
son contrepoids réf. 2397, (garde boue av 
gauche cassé. 
 - SIKU, Giro faucheuse, réf. 2462.  

15 / 20 € 
 

  

 161. SIKU, Universal Hobbies, 1/32ème, 3 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation et d’adhésif) : 
 - Tracteur Deutz Fahr Agrotron 6.05, réf. 2958. 
 - Barre de coupe (sans boite) rangée dans la 
boite du tracteur. 
 - Remorque d’ensilage, réf. 1965.  

20 / 25 € 
 

  

 162. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Schlüter Super 1250 VL, réf. 3469. 
 - Épandeur d’engrais, Rauch, réf. 2269.  

15 / 20 € 
 

  

 163. SIKU, 1/32ème, matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, (amorce de déchirures au rabats, trace 
de manipulation) : 
 - JCB Fastrac 2150, réf.3160. 
 - Coffret de 5 accessoires pour chargeur frontal, 
réf. 3661.  

15 / 20 € 
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 164. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Lamborghini R6, gris métal, réf. 3057. 
 - Faucheuse Krone, Easy cut, réf. 2455.  

15 / 20 € 
 

  

 165. BRITAINS ERTL au 1/32ème, Tracteur 
chenillé John Deere 9530 T, en métal et 
plastique, état proche du neuf, (chenilles bien 
souples), en boite, , recomplète de sa cale, réf. 
42458.  

15 / 30 € 
 

  

 166. BRITAINS au 1/32ème, 3matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tracteur New Holland TS135A, réf. 40848. 
 - Charrues, réf. 9546. 
 - Herses avec bras articulés, réf. 9550.  

15 / 20 € 
 

  

 167. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Fendt 936 Vario, édition limitée. 
 - trémie de chargement Horsch, réf. 2874.  

15 / 20 € 
 

  

 168. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Fendt 936 Vario réf. 3258. 
 -Presse à botte de paille ronde réf. 2465.  

15 / 20 € 
 

  

 169. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tracteur Fendt 936 Vario vert foncé et noir 
édition limitée. 
 - REPLICAGRI, Benne Maupu remorque benne 
TDM 23 TS, trois essieux dont 1 directionnel.  

25 / 30 € 
 

  

 170. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies Tracteur Massey Ferguson 
(rétroviseurs cassés) réf. 2835. 
 - SIKU, remorque à épandage, réf. 2563.  

15 / 20 € 
 

  

 171. SIKU, Tenor au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tenor, épandeuse Berthoud 
 - SIKU, tracteur Iseki Big T 5095, édition limitée.  

15 / 20 € 
 

  

 172. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - SIKU, tracteur Massey Ferguson MF 8680, réf. 
3270. 
 - REPLICAGRI, remorque plateau Maupu 
PM1180.  

15 / 20 € 
 

  

 173. SIKU, Accord Optima au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - SIKU, tracteur Mc Cormic TTX 210, réf. 3269. 
 - Accord Optima, semoir Kverneland, 8 postes 
(1 poste cassé ).  

15 / 20 € 
 

  

 174. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, (amorce de déchirures au rabats, trace 
de manipulation et manques) : 
 - Tracteur Fendt 930 Vario édition limitée. 
 - Remorque benne Joskin, réf. 2892(boite hs).  

15 / 20 € 
 

  

 175. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, (amorce de déchirures au rabats, trace 
de manipulation et manques) : 
 - Tracteur Massey Ferguson MF 5455, réf. 3051. 
 - Presse à ballots, réf. 2460.  

15 / 20 € 
 

  

 176. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, semoir Horsh Pronto, réf. 
2594. 
 - SIKU, tracteur Case CS 150, réf. 2963.  

15 / 20 € 
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 177. SIKU, Agrar toys au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Agrar toys, charrue Kverneland, 7 corps. 
 - SIKU, tracteur MB trac 1800, réf. 3477.  

20 / 30 € 
 

  

 178. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Deutz Fahr Agrotron K110, réf. 3055. 
 - Épandeur de fumier, réf. 2964.  

15 / 20 € 
 

  

 179. BRITAINS, REPLICAGRI, 4 matériels 
agricoles en métal et plastique, complets, à 
dépoussiérer : 
 - REPLICAGRI, semoir GC neuf en boite, amorce 
de déchirures au rabats, trace de manipulation), 
réf. REP012.  
- REPLICAGRI, Herse rotzative Kuhn neuve en 
boite, réf. REP016. 
- BRITAINS, tracteur Fiat 880DT phares diamant, 
sans boite. 
- BRITAINS, botteleuse Farmhand, état proche 
du neuf avec sa coque plastique, sans boite. 
On y joint une vis de chargement sur chariot 
incomplète.  

20 / 25 € 
 

  

 180. SIKU, Ros au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, (amorce de déchirures au 
rabats, trace de manipulation et manques) : 
 - Ros, Tracteur Fiat turbo 160-90 édition limitée 
n°0268/3000. 
 - SIKU, remorque benne Joskin, réf. 2892.  

25 / 40 € 
 

  

 181. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Massy Ferguson MF 8280 Xtra, réf. 
3251. 
 - Remorque benne à 1 essieu, réf. 2880.  

15 / 20 € 
 

  

 182. Universal Hobbies, 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Tracteur Massy Ferguson MF 8690, réf. 
UH2729, (1 rétroviseur à recoller). 
 - Charrue à disques Horsch, réf. Uh2766.  

15 / 20 € 
 

  

 183. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - SIKU, tracteur Claas Ares 697 ATZ, réf. 3256. 
 - REPLICAGRI, charrue à disques Mulch, réf. 
ARO221.  

15 / 20 € 
 

  

 184. SIKU, Ros au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, (amorce de déchirures au 
rabats, trace de manipulation et manques) : 
 - Ros, outil aérateur scarifilex. 
 - SIKU tracteur Fendt 930 Vario réf. 3254.  

20 / 25 € 
 

  

 185. SIKU, Mad for Modèle au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - Mad for Modele, tracteur Fiat 110-90. 
 - SIKU remorque d’ensilage à 2 essieux, réf. 
2866.  

15 / 20 € 
 

  

 186. SIKU, MPS développement ; au 1/32ème, 
2 matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - MPS développement, remorque benne Cargo 
2 essieux.  
 - SIKU tracteur Massey Ferguson 894 avec pelle 
frontale, réf. 3653.  

15 / 20 € 
 

  

 187. SIKU, BRITAINS ; au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, (amorce de déchirures au 
rabats, trace de manipulation et manques) : 
 - BRITAINS, tracteur chenillé Fiat, phares 
diamant boite non conforme. 
 - SIKU remorque Krampe avec benne 
basculante.  

15 / 20 € 
 

  

 188. SIKU, 1/32ème, 3 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Steyr CVT 6230, réf. 3283. 
 - Remorque surbaissée grande longueur, réf. 
2886. 
 - Essieu mobile articulant la remorque ci-
dessus, réf. 2887.  

20 / 25 € 
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 189. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, Charrue articulée 18 socs, 
réf. UH 2587. 
 - SIKU, tracteur Valtara T191.  

20 / 25 € 
 

  

 190. SIKU, 1/32ème, 5 boites d’accessoires 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, (amorce de déchirures au 
rabats, trace de manipulation) : 
 - Lame niveleuse, réf. 2055. 
 - Pelle Moser pour tracteur, réf. 2066. 
 - Herse réf. 1957. 
 - boite d ’accessoires pour chargeur frontal, réf. 
7070 , (manque une pièce).  

15 / 20 € 
 

  

 191. Ros, Grégoire Besson ; au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - Ros, tracteur Fiat DT190-90. 
 - Grégoire besson, charrue Grégoire Besson 32 
socs.  

20 / 25 € 
 

  

 192. SIKU, Grégoire Besson ; au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - SIKU, tracteur Fendt 900 roues jumelées réf. 
3257. 
 - Grégoire Besson, charrue articulée Grégoire 
Besson 36 socs.  

20 / 25 € 
 

  

 193. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, botteleuse Claas Quadrant 
3400, réf. 2668. 
 - SIKU, tracteur John Deere 7530, réf. 3262.  

15 / 20 € 
 

  

 194. BRITAINS au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Remorque citerne pour le traitement des 
cultures, réf. 42208. 
 - Tracteur John Deere, chenillé (chenilles 
souples), 8430T réf. 42073.  

20 / 25 € 
 

  

 195. SIKU, 1 herse oscillante, et 11 accessoires 
agricoles : 
 - Tondeuse frontale réf. 1961, neuve en boite. 
 - Benne basculante arrière réf. 2884, neuve en 
boite. 
 - Faucheuse frontale réf. 2461, (1 plaque de 
signalisation à recoller) en boite. 
 - 2 contrepoids et 1 support. 
- 1 charrue Lemken. 
 - 1 semoir. 
 - 2 accessoires Agrisem. 
 - 1 barre de coupe pour moissonneuse 
batteuse. 
 - 1 semoir avec sa herse frontale, Lemken 
Solitair, (possibilité de manques)  

25 / 30 € 
 

  

 196. SIKU, MPS développement ; au 1/32ème, 
2 matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - MPS développement, remorque Vanto avec 
ses 6 ballots, (attache arrière cassée mais 
présente), réf. 68103.  
 - SIKU tracteur Same 265, réf. 2868.  

15 / 20 € 
 

  

 197. SIKU, Profarm Toys ; au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation et 
manques) : 
 - Profarm Toys, semoir Gilles C12 -R-Ml 
 -  SIKU tracteur Deutz Agrotron 210, réf. 3253.  

15 / 20 € 
 

  

 198. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, charrue à disques 
Väderstad Carrier 500, (une barre de disque à 
refixer). 
 - SIKU, tracteur Claas avec roues jumelées, réf. 
3264.  

20 / 25 € 
 

  

 199. BRITAINS, Ros au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Remorque citerne pour le traitement des 
cultures, réf. 42208. 
 - Ros, tracteur Hürliman XL 165.7. 
 - BRITAINS, semoir Väderstad Seed Drill.  

15 / 20 € 
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 200. BRITAINS, 4 matériels agricoles en métal 
et plastique, état proche du neuf, en boites, 
complètes de leurs cales, (amorce de déchirures 
au rabats, trace de manipulation : 
 - Botteleuse New Holland, avec ses 4 balles de 
paille, réf. 9556. 
 - Faucheuse Vicon, réf. 9589. 
 - Herse articulée, réf. 9550. 
 - Remorque, complète de ses balles de paille, 
réf. 9565 (boite fortement déformée, races 
d’étiquettes décollées)  

15 / 20 € 
 

  

 201. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, remorque citerne pour le 
traitement des cultures, Amazone réf. UH2803, 
un garde boue à recoller ainsi qu’une plaque de 
signalisation sur son support). 
 - SIKU, tracteur Same Diamond 265, réf. 3260.  

15 / 20 € 
 

  

 202. SIKU, Universal Hobbies au 1/32ème, 2 
matériels agricoles en métal et plastique, état 
proche du neuf, en boites, complètes de leurs 
cales, (amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - Universal Hobbies, Mounted Field Sirius, réf. 
2775, (pivot d’articulation d’un bras cassé). 
 - SIKU, tracteur JCB 8250 avec son contrepoids, 
réf. 3267.  

15 / 20 € 
 

  

 203. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - REPLICAGRI, charrue modulable Agrisem, (une 
goupille de fixation à refixer, ainsi qu’une 
plaque de signalisation). 
 - SIKU, tracteur New Holland T8.390, réf. 3273.  

15 / 20 € 
 

  

 204. SIKU, Sulky, 3 matériels agricoles en métal 
et plastique, état proche du neuf, en boites, 
complètes de leurs cales, (amorce de déchirures 
au rabats, trace de manipulation : 
 - SIKU, Semoir à grain Becker, couvercles à 
recoller, réf. 2260. 
 - SIKU, andaineuse double Fella, réf. 2457. 
 - Sulky, distributeur d’engrais, boite 
incomplète.  

10 / 15 € 
 

  

 205. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - REPLICAGRI, semoir à disque, une goupille à 
refixer, réf. ds1100. 
 - SIKU, tracteur Claas avec chargeur frontal, réf. 
3656.  

15 / 20 € 
 

  

 206. SIKU, REPLICAGRI au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - REPLICAGRI, charrue à disques et rouleau, réf. 
1001. 
 - SIKU, tracteur Massey Ferguson894 avec 
chargeur frontal de ballots réf. 3653.  

15 / 20 € 
 

  

 207. SIKU, 1/32ème, 2 matériels agricoles en 
métal et plastique, état proche du neuf, en 
boites, complètes de leurs cales, (amorce de 
déchirures au rabats, trace de manipulation) : 
 - Tracteur Massy Ferguson MF 8680 avec son 
contrepoids, réf. 3270. 
 -charrue avec socs, réf. 2053.  

15 / 20 € 
 

  

 208. SIKU, BRITAINS au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - BRITAINS, Charrue grande longueur Solo 330, 
réf. 40996. 
 - SIKU, tracteur John Deere 6920 S, réf. 3252.  

15 / 20 € 
 

  

 209. SIKU, BRITAINS au 1/32ème, 2 matériels 
agricoles en métal et plastique, état proche du 
neuf, en boites, complètes de leurs cales, 
(amorce de déchirures au rabats, trace de 
manipulation) : 
 - BRITAINS, faucheuse à mouvement orbital 
avec ses buissons en plastique, réf. 00048. 
 - SIKU, tracteur Lamborghini, réf. 3255.  

15 / 20 € 
 

  

 210. Lot de, 2 matériels agricoles en métal et 
plastique, état proche du neuf, en boites, 
complètes de leurs cales, (amorce de déchirures 
au rabats, trace de manipulation) : 
 - REPLICAGRI, charrue à disque, édition limitée, 
manque un vérin de jonction avec le tracteur, 
réf. 2001. 
 - Universal Hobbies, charrue Kuhn à 6 outils, 
réf. UH2686.  

10 / 20 € 
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 211. SOLIDO, Maisto, 2 voitures au 1/18ème 
complètes, état proche du neuf : 
 - SOLIDO Renault Juva 4, verte, capot portes 
ouvrantes. 
 - Maisto, Chevrolret Corvette de 57, noir et 
argents capot, portes et male ouvrante, roue de 
secours présente.  

10 / 20 € 
 

  

 212. SOLIDO, Maisto, 2 voitures au 1/18ème, 
état proche du neuf : 
 - SOLIDO, Rolls cabriolet bleu métal capot 
moteur ouvrant, à dépoussiérer. 
 - RL Model, Hot Road sur base Ford, jaune 
décoration flammes, 1 feu arrière cassé.  

10 / 20 € 
 

  

 213. Maisto, BURAGO, 2 voitures au 1/18ème 
complètes, état proche du neuf : 
 - Alfa Roméo, 2300, rouge, capot moteur 
ouvrant, une roue avant à refixer. 
 - Maisto Chrysler Cruiser noir hayon et 2 portes 
ouvrantes, modèle à dépoussiérer.  

10 / 20 € 
 

  

 214. MAJORETTE, BURAGO, 2 voitures au 
1/24ème, état proche du neuf : 
 - MAJORETTE, Lamborghini Diabolo bleue 
capot moteur et portes ouvrantes (manque les 
rétroviseurs). 
 - BURAGO, Mercedes SSK rouge et noire, 
mascotte « couchée » mais présente, capot 
moteur ouvrant.  

5 / 10 € 
 

  
 215. Maisto, 2 voitures au 1/18ème complètes, 
état proche du neuf :  
 - Cadillac cabriolet Biarritz, rouge intérieur 
blanc, capot, portes et coffre ouvrants. 
 - Mercedes 500K blanche intérieur havane, 
capot, portes et ouvrants, capot des places 
arrière bloqué  

25 / 30 € 
 

  

 216. Lot de 8 véhicules échelles variées, 
manques proposés en l’état.  

10 / 15 € 
 

  

 217. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - Le camion rouge du Lotus bleu. 
 - La jeep d’Objectif Lune. 
 - La Lincoln des Cigares du Pharaon. 
 - La dépanneuse Simoun de Tintin au Pays de 
l’or noir. 
 - La Citroën des Dupont de Tintin au Pays de l’or 
noir. 
 - La jaguar du Dr Müller de l’Ile Noire.  

20 / 30 € 
 

  

 218. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - L’auto-mitrailleuse du Lotuds bleu. 
 - La voiture Bordure de l’Affaire Tournesol. 
 - La Chrysler jaune de l’Affaire Tournesol. 
 - La Dodge d’Objectif Lune. 
 - Le Bolide de Tintin en Amérique. 
 - Le coupé Spider de l’Oreille cassée.  

20 / 30 € 
 

  

 219. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - La voiture d’apparat de Tintin en Amérique. 
 - Le taxi de New Delhi de Tintin au Tibet. 
 - Le taxi de Tintin en Amérique. 
 - La MG de l’Ile Noire. 
 - La camion d’Alcazar de Tintin et les Picaros. 
 - La Jeep de Tintin au Pays de l’or noir.  

20 / 30 € 
 

  

 220. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - La limousine du lotus bleu. 
 - Le taxi de Moulinsart dans les Bijoux de la 
Castafiore. 
 - La Ford d’Objectif Lune. 
 - La Morris de Tintin au Pays de l’or noir. 
 - L’Alfa des journalistes dans les Bijoux de la 
Castafiore. 
 - Le camion rouge de l’Ile Noire.  

20 / 30 € 
 

  

 221. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - Le taxi Panhard de Coke en Stock. 
 - Le Taxi bleu de l’Ile Noire. 
 - L’auto verte de l’Oreille cassée. 
 - Le taxi Ford des 7 boules de cristal. 
 - La 2 cv emboutie des Bijoux de la Castafiore.  
 - Le combi WW de l’Affaire Tournesol.  

20 / 30 € 
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 222. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - L’ambulance de Chicago de Tintin en 
Amérique. 
 - La Lancia de l’Affaire Tournesol. 
 - La Lancia Aprilla de Tintin au Pays de l’or noir. 
 - Le cabriolet du Capitaine Hadodock des 7 
boules de cristal. 
 - La Jeep de Tintin au Pays de l’or noir, (une 
roue av déformée). 
 - La Ford V8 du Sceptre d’Ottokar.  

20 / 30 € 
 

  

 223. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - Le bolide rouge des Cigares du Pharaon. 
 - L’ambulance de l’asile des Cigares du Pharaon. 
 - Le camion de pompiers de l’Ile Noire. 
 - La limousine sur la route de Nankin ans le 
Lotus bleu. 
 - La camion d’Alcazar de tintin et les Picaros. 
 - La Land Rover de Tapioca dans Tintin et les 
Picaros. 
 - La voiture américaine de Tintin au Pays de l’or 
noir.  

20 / 30 € 
 

  

 224. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - La Packard du Roi dans le Sceptre d’Ottokar. 
 - La traction Citroën de l’Affaire Tournesol. 
 - La Mercedes de Tintin au Pays des Soviets. 
 - la Ford T de Tintin au Congo. 
 - L’Ami 6 Citroën du docteur dans les Bijoux de 
la Castafiore.  
 - La 2cv Citroën de l’Affaire Tournesol.  

20 / 30 € 
 

  

 225. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 6 
voitures tirées des aventures de Tintin, état 
proche du neuf, boites complètes traces de 
frottements sur le fourreau, capot plastique 
bien net : 
 - L’Opel Olympia du Sceptre d’Ottokar. 
 - La Jeep des Pompiers de l’Affaire Tournesol. 
 - Le taxi Aronde de l’Affaire Tournesol. 
 - La voiture de Bianca Castafiore dans les Bijoux 
de la Castafiore. 
 - La Limousine Gouvernementale dans Tintin et 
les Picaros. 
 - Le camion d’opium dans le Lotus bleu.  

20 / 30 € 
 

  

 226. ATLAS édition pour Moulinsart 2004, 3 
sets tirées des aventures de Tintin, état proche 
du neuf, traces de frottements sur le fourreau, 
capot plastique bien net : 
 - La Triumph Hérald et la caravane de l’Ile Noire, 
set complet. 
 - l’hélicoptère rouge de l’Affaire Tournesol, set 
incomplet manque la voiture et le parapluie de 
Tournesol. 
 - La dépanneuse et la voiture accidentée de 
Tintin au Pays de l’or noir, set complet.  

30 / 60 € 
 

  

 227. Deux pick-up librement inspirés, en tôles 
soudées probablement fabrication indienne, 
longueur environ 30cm. 
Modèles de décoration complets.  

20 / 25 € 
 

  

 228. Deux véhicules librement inspirés, en tôles 
soudées probablement fabrication indienne, 
longueur environ 30cm : 
 - 1 voiture de sport. 
 - 1 pick-up 
Modèles de décoration complets.  

20 / 25 € 
 

  

 229. Deux véhicules librement inspirés, en tôles 
soudées et résine probablement fabrication 
indienne, longueur environ 40cm : 
 - 1 voiture de sport. 
 - 1 limousine 
Modèles de décoration complets.  

20 / 25 € 
 

  

 230. Deux voitures « Old timer » librement 
inspirées, en tôles soudées et résine 
probablement fabrication indienne, longueur 
environ 30 et 25cm : 
 Modèles de décoration complets.  

15 / 20 € 
 

  

 231. Trois véhicules librement inspirés, en tôles 
soudées et résine, probablement fabrication 
indienne, longueur environ 20 et 30cm : 
 - 1 voiture « Old timer » quelques manques. 
 - 2 petites remorques. 
Modèles de décoration complets.  

15 / 20 € 
 

  

 232. Voiture « Old Timer » faisant fonction de 
boite à musique, et de présentoir à liqueur, 
comprenant 6 verres, 1 carafe à Brandy 
(manque le bouchon), Boite à musique à 
débloquer fonctionne par à-coup, traces 
d’oxydation, modèle à nettoyer.  

5 / 10 € 
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 233. Vide poche en céramique polychrome 
représentant une Chevrolet bleue et blanche, 
dimensions : 
 Longueur 35cm, Largeur15cm, Hauteur 10cm. 
Deux petits éclats sur le haut du pare-brise, 
modèle à dépoussiérer.  

40 / 70 € 
 

  

 234. Camion en bois dans le style de Dejoux, 
manque le parechoc av, sinon complet de ses 
ridelles 4 enjoliveurs de roues d’origine 2 
refaits.  

25 / 30 € 
 

  

 235. Camion de pompier en bois et métal, 
restauration d’usage, traces d’oxydation, 
direction fonctionnelle, portes ouvrantes travail 
artisanal. Longueur 65cm, largeur 24cm, 
hauteur30cm.  

10 / 20 € 
 

  

 236. Reproduction artisanale en bois et métal 
d’une locomotive Western, embiellage gauche 
à revoir, Longueur 63cm, largeur 16cm, 
hauteur30cm.  

10 / 20 € 
 

  

 237. Jouets à trainer en bois début XXème, 
petites restaurations à prévoir : 
- Lapin bondissant, fabrication française, 
complet, mécanisme d’articulation des oreilles 
et des pattes à revoir, yeux métal présent, 
couleur bleu mat, surlignage des moustaches et 
des ombres en jaune. 
 - Chien, à la tête penchée couleur beige et 
crème, oreilles articulées, couleurs nettes.  

50 / 80 € 
 

  

 238. Ensemble d’une dizaine de sujets en 
bois en l’état : 
 - trains de plancher avec ses 3 wagons. 
 - chien à trainer (incomplet) 
 - voitures et camions (incomplets). 
 - petite barque (bois fendu)  

15 / 20 € 
 

  

 239. Lot de 4 véhicules en bois incomplets dans 
l’état : 
 - Camions remorque et châssis.  

10 / 20 € 
 

  

 240. JOUEF, Ho, autorail unifié, état proche du 
neuf, dépôt d’Evreux, fonctionnement 
validé comprenant : 
 -  Motrice seconde classe Conflans/Nantes. 
 - Remorque mixte bagages, ère et seconde 
classe, Conflans/Nantes. 
 - Boite avec déformation, complète de sa cale, 
couvercle avec renfort d’adhésifs et traces de 
manipulation.  

35 / 50 € 
 

  

 241. JOUEF, LIMA, ROCO, Ho :4 wagons en 
boites amorces de déchirures aux rabats, taches 
et traces de manipulation : 
 - JOUEF wagon à bagages, complet, toit taché, 
boite incomplète. 
 - LIMA, transport articulé de voitures, complets 
de ses 6 voitures, boite complète. 
 - LIMA, wagon st Gobain déformation, boite 
non conforme. 
 - ROCO, wagon à bagages, état proche du neuf, 
avec ses transferts non posés, boite complète 
de sa notice.  

30 / 50 € 
 

  

 242. JOUEF, LIMA, HORNBY, LILIPUT, Ho, 13 
wagons de marchandises, à dépoussiérer et à 
nettoyer, complets, en l’état sauf un wagon 
plateau manque les tampons.  

25 / 30 € 
 

  

 243. JOUEF, LIMA, HORNBY, Bachman, ROCO, 
Ho :12 wagons de marchandises, à dépoussiérer 
et à nettoyer, complets, en l’état : 
Dont 2 wagons citernes équipés pour le 
nettoyage des voies.  

25 / 30 € 
 

  

 244. ROCO, Ho rame de 3 voitures voyageurs 
SNCF et d’un fourgon des postes, état proche du 
neuf en boites, (traces de manipulation). 
 - 1 voiture seconde classe. 
 - 1 voiture mixte second et 1ère classe. 
 - 1 voiture 1ère classe. 
 - 1 fourgon des Postes.  

25 / 40 € 
 

  

 245. ELECTROTREN, HORNBY, LIMA et JOUEF, 
Ho 12 wagons de marchandises, à dépoussiérer 
et à nettoyer, quelques modèles customisés, en 
l’état.  

25 / 30 € 
 

  

 246. JOUEF, Gégé, HORNBY, ELECTROTREN, Ho 
et divers :13 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer et à nettoyer, en l’état : 
- wagons de marchandises, plateau et citerne.  

25 / 30 € 
 

  

 247. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 0-4-
2 type 21, noire caisse plastique, complète en 
boite (non origine). 
Fonctionnement validé moteur à nettoyer. 
On y joint 1 wagon citerne de la série Hobby, réf. 
1475B état proche du neuf, dans sa boite 
d’origine, amorce de déchirure aux rabats. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

30 / 40 € 
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 248. KLEINBAHN Ho, locomotive à vapeur 0-6-0 
type 030, noire caisse plastique, manque un 
tampon, 1 tampon à recoller(présent). 
Fonctionnement à revoir moteur collé. 
On y joint 1 wagon 4 citernes de la série Hobby, 
réf. 1473FB état proche du neuf, dans sa boite 
d’origine, amorce de déchirure aux rabats et 
trace d’étiquette.  

30 / 40 € 
 

  

 249. JOUEF, LIMA, Ho, deux motrices état 
proche du neuf, fonctionnement validé : 
 - JOUEF, motrice diesel SNCF 67420 bleu liseré 
blanc. 
 - LIMA, motrice électrique SNCF cc-14166, 
manque la rambarde avant gauche. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

40 / 50 € 
 

  

 250. ROCO, Ho, deux locomotives à vapeur 
avec leurs tenders état proche du neuf, 
fonctionnement validé (propulsion par le 
tender) : 
 - locomotive SNCF noire dépôt du Mans 4-6-2 
type 231. 
 - locomotive dépôt d’Ales, verte 0-10-0 type 
050. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

50 / 80 € 
 

  

 251. ROCO, Ho, deux motrices, état proche du 
neuf, fonctionnement validé : 
 - Motrice BB-325, de la SNCF, verte liseré blanc. 
 - Motrice 144 500 7 de la DB, verte toit gris. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

40 / 50 € 
 

  

 252. ROCO Ho et modèle non identifié, deux 
locomotives à vapeur avec leurs tenders, 
fonctionnement validé : 
 - ROCO, locomotive noire SNCF, 4-80 type 240, 
dépôt de Thionville, propulsion par le tender. 
 - locomotive SNCF (kit monté) noire, 2-10-0 
type 250, tout métal y compris le tender, 
motorisé par la machine. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

40 / 50 € 
 

  

 253. Important lot en Ho plus de 500 pièces 
détachées rassemblées par un collectionneur 
averti, stockées dans des casiers en plastique : 
Comprenant : 
 - Caisses de wagons 
 - Micro visserie 
 - Accessoires de décors : transferts, barrières 
personnages. 
 - Moteurs, relais, résistances 
-  Fils électriques. 
 - Attaches, contrepoids, tampons etc... 
 - Petit outillage.  

180 / 300 € 
 

  

 254. Lot en Ho rassemblant essentiellement 
des caisses et châssis de locomotives vapeurs et 
tenders JOUEF et Mecanic Train, environ 50 
pièces provenance du collectionneur évoqué 
dans le lot précédent (253).  

80 / 120 € 
 

  

 255. HORNBY Ho, 6 wagons, à dépoussiérer, en 
boite incomplètes, traces de manipulation, 
déchirures et manques aux rabats : 
 - 1 Fourgon à bagages avec éclairage (non 
fonctionnel), manque 2 tampons. 
 - 1 voiture des Postes, manque 1 tampon. 
 - 2 voitures voyageurs,1ére et seconde classe, 
complètes. 
 - 1 voiture voyageur « banlieue », complète. 
 - 1 voiture lit, manque 1 tampon. 
 On- y joint 2 boites de rails droits laiton et acier 
(24 rails).  

25 / 30 € 
 

  

 256. Trix, Ho, motrice électrique SNCF, 
BB12032, verte, modèle avec bruiteur, 
fonctionnement validé. Sans boite.  

80 / 100 € 
 

  

 257. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 0-
10-0, type T16 de la DB, noire caisse plastique, 
complète en boite avec sa notice. 
Fonctionnement validé moteur à nettoyer. 
On y joint 1 wagon tombereau état proche du 
neuf, dans une boite incomplète non origine, 
manque aux rabats. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

35 / 50 € 
 

  

 258. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 0-6-
0, type 030 de la DB, noire caisse plastique, 
complète en boite incomplète. 
Fonctionnement validé. 
On y joint 1 wagon plat état proche du neuf, 
sans boite  
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 30 € 
 

  

 259. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 2-6-
4, type 132 de la DB, noire caisse plastique, réf. 
1324 complète en boite incomplète. 
Fonctionnement validé, manque de peinture au 
châssis et sur les jantes, traces de colle. 
On y joint 1 wagon Reichelbräu avec guérite, 
état proche du neuf, dans une boite incomplète 
non origine, manque aux rabats. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

35 / 50 € 
 

  

 260. JOUEF, FLEISCHMANN, HORNBY, 
RIVAROSSI, Ho ; 12 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer et à nettoyer, en l’état dont 1 
wagon nettoyeur de voies et un wagon contact.  

20 / 30 € 
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 261. JOUEF, FLEISCHMANN, HORNBY, 
ELECTROTREN, Ho ; 12 wagons de 
marchandises, à dépoussiérer et à nettoyer, en 
l’état.  

20 / 30 € 
 

  

 262. JOUEF, FLEISCHMANN, HORNBY, ROCO, 
Ho ; 12 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer et à nettoyer, en l’état.  

20 / 30 € 
 

  

 263. JOUEF, ELECTROTREN, HORNBY, Ho ; 12 
wagons de marchandises, à dépoussiérer et à 
nettoyer, en l’état.  

20 / 30 € 
 

  

 264. JOUEF, ELECTROTREN, HORNBY, LILIPUT, 
FLEISCHMANN, France train Ho ; 12 wagons de 
marchandises, à dépoussiérer et à nettoyer, en 
l’état.  

 € 
 

  

 265. FLEISCHMANN Ho 7 voitures voyageurs, 
sans boite : 
 - 4 voitures de 3ème classe avec éclairage 
fonctionnel, complètes. 
 - 1 voiture de 3ème classe sans éclairage, 
manque un essieu. 
 - 2 voiture de 3ème classe avec guérite, sans 
éclairage, complète. 
On y joint une caisse de voiture de 3ème classe 
sans châssis.  

45 / 60 € 
 

  

 266. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur de 
manœuvre 0-4-0, noire caisse plastique, réf. 
4000, complète (moteur collé) avec sa boite et 
sa cale, traces de manipulation et étiquette.  
Fonctionnement validé, manque de peinture au 
châssis et sur les jantes, traces de colle. 
On y joint 1 wagon fermé avec guérite, de la DB, 
état proche du neuf. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 30 € 
 

  

 267. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 2-6-
2, de la DB, noire caisse plastique, réf. 4064, 
complète (fonctionnement validé embiellage à 
graisser) avec sa boite et sa cale, traces de 
manipulation et étiquette.  
On y joint 1 wagon fermé, état proche du neuf, 
à dépoussiérer. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 
 

  

 268. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 0-6-
0, type 030de la DB, noire caisse métal, réf. 
4020, complète, traces de colle, manque de 
peinture aux saillants (fonctionnement validé 
embiellage à graisser) avec sa boite sa cale et sa 
notice, traces de manipulation et écriture au 
stylo.  
On y joint 1 wagon fermé, « Holsten-Bier », 
manque de peinture sur le toit, modèle à 
dépoussiérer. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 
 

  

 269. TRIX MODELS Ho, gamme en tôle 
emboutie de 7 wagons, état proche du neuf, 
complet (peu courant dans cet état) légère 
oxydation des axes d’essieux : 
 - 3 voitures voyageurs bleu nuit toit gris, de la 
Compagnie des Wagons-lits lithographie bien 
lisible : 
  - 1 fourgon à bagage petites rayures due au 
frottement de la porte coulissante. 
  - 2 sleeping car 1ère & seconde classe. 
 - 1 wagon citerne « Shell » avec guérite. 
 - 1 wagon plateau avec soin container 
« Dietrich » (en plastique) 
  - 1 wagon articulé, transport de poutres avec 
son chargement complet. 
 - 1 wagon fermé, avec guérite, portes dessinées 
non ouvrantes.  

50 / 80 € 
 

  

 270. Deux motrices en Ho, fonctionnement 
validé, alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
 - MÄRKLIN, motrice de la DB 1101, verte toit et 
surlignage gris, tout métal complète  
 - Motrice marron, à 2 bogies articulés des 
Chemins de Fer Suisse, caisse plastique, 
complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 30 € 
 

  

 271. Deux locomotives à vapeur en Ho, à 
dépoussiérer, fonctionnement à revoir : 
- RIVAROSSI Locomotive SNCF 4-6-2 type 231 
repeinte, propulsion par le tender. 
 - HORNBY, locomotive SNCF, 2-6-2 type 231, 
modifiée. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 
 

  

 272. Deux motrices en Ho, fonctionnement 
validé, à dépoussiérer : 
 - Motrice marron, à 2 bogies articulés des 
Chemins de Fer Suisse, caisse métal, complète 
(un attelage à refixer, présent). 
 - JOUEF, motrice SNCF, CC40101, grise et rouge, 
complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 
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 273. Deux locomotives à vapeur en Ho, à 
dépoussiérer, fonctionnement validé : 
- ROCO Locomotive SNCF 0-10-0, caisse 
plastique, propulsion par le tender en métal. 
 - JOUEF, locomotive SNCF, 2-8-2 type 141, 
traction par la machine, un pare fumée à refixer. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 
 

  
 274. JOUEF, autorail panoramic,34T 
fonctionnement validé, caisse à nettoyer 
marquages nets. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

10 / 15 € 
 

  

 275. Deux locomotives à vapeur américaines 
en Ho, à dépoussiérer et à nettoyer, 
fonctionnement à revoir, : 
- RIVAROSSI locomotive 4272 à double bogie de 
4 essieux, sans tender, complète. 
 - RIVAROSSI locomotive 2197 à double bogie de 
4 essieux, tender plastique de la Southern 
Pacific, (possibilité de non-conformité), 
complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

80 / 100 € 
 

  

 276. Deux locomotives à vapeur américaines 
en Ho, à dépoussiérer et à nettoyer, 
fonctionnement à revoir, : 
- RIVAROSSI locomotive 46206 à 4 essieux, avec 
tender plastique, de la Norfolk and Western 
(possibilité de non-conformité). 
 - RIVAROSSI locomotive 5405 à 3 essieux, 
tender plastique de la New York Central, 
(possibilité de non-conformité). 
(rail(s) de présentation non fourni).  

80 / 100 € 
 

  

 277. Deux locomotives customisées en épave, 
motorisation non optionnelle : 
 - Locomotive à vapeur 2-8-2 type 141. 
 - Motrice électrique BB16741. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

10 / 20 € 

  

 278. Lot de locomotives Ho, incomplètes : 
moteurs, caisses et tender. En l’état.  

10 / 20 € 

  

 279. ATLAS reproduction statique de 8 voitures 
voyageurs de banlieue SNCF et réseaux divers. 
Incomplet.  

10 / 15 € 

  

 280. REE, JOUEF, ELECTROTREN, Ho : 8 wagons 
de marchandises en l’état : 
- 4 wagons avec doubles bogies à refixer 
(présent en sachets) transferts illisibles. 
- 2 wagons à trémies, complets 
- 1 wagon tombereau, complet. 
 - 1 wagon des eaux « Carola » avec guérite. 
On y joint 1 wagon plateau incomplet.  

10 / 20 € 

  

 281. JOUEF, RC, ELECTROTREN, Ho ; 12 wagons, 
à dépoussiérer et à nettoyer, en l’état, dont 1 
wagon contact, (manque 1 essieux sur la voiture 
voyageur).  

20 / 30 € 
 

  

 282. JOUEF, LILIPUT, HORNBY et divers, Ho ; 12 
wagons, à dépoussiérer et à nettoyer, en l’état, 
dont 1 wagon à double porte tube.  

20 / 30 € 
 

  

 283. JOUEF, LILIPUT, HORNBY, ROCO et divers 
Ho ; 12 wagons, à dépoussiérer et à nettoyer, en 
l’état. 
On y joint un wagon porte container double 
essieux incomplet.  

20 / 30 € 
 

  

 284. JOUEF, LILIPUT, HORNBY, Gégé, 
ELECTROTREN et divers Ho ; 12 wagons de 
marchandises, à dépoussiérer et à nettoyer, en 
l’état.  

20 / 30 € 
 

  

 285. Pocher, LILIPUT, HORNBY, MÄRKLIN et 
divers Ho ; 15 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer et à nettoyer, en l’état, dont 3 
wagons de transport de camion et leur rampe 
d’accès.  

20 / 30 € 
 

  

 286. France train, HORNBY, MÄRKLIN et divers 
Ho ; 11 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer et à nettoyer, en l’état, dont 1 
wagon porte transformateur MÄRKLIN, complet 
et 2 wagons ranchers incomplets  

15 / 20 € 
 

  

 287. CPMR France, rame de 5 voitures 
voyageurs SNCF 3 essieux avec marche pieds 
central : 
 - 1 voiture mixte 1ere, seconde classe 
complète. 
 - 2 voitures de seconde classe complète. 
 - 1 voiture de 1ere classe complète. 
 - 1 voiture mixte fourgon à bagages et seconde 
classe, manque 1 tampon.  

40 / 60 € 

  

 288. France train, 8 voitures voyageurs SNCF, 
double boogies, avec marche pied sur la 
longueur. 
 - 2 voitures mixtes 1ère et seconde classe, 
complètes. 
 - 2 voitures de seconde classe manque la trappe 
de l’aérateur sur l’une d’elle. 
 - 2 voitures de 1ere classe complètes. 
 - 2 voitures de 3ème classe avec guérites.  

50 / 80 € 
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 289. FLEISCHMANN, Ho 11 wagons, complets à 
dépoussiérer : 
  - 4 voitures voyageurs de seconde classe, état 
proche du neuf. 
  - 3 voitures voyageurs de 1ère classe, état 
proche du neuf. 
  - 1 voiture des postes allemandes avec marche 
pieds, peinture du toit écaillée. 
 - 3 fourgons de queue, en état proche du neuf.  

75 / 100 € 
 

  

 290. LIMA, Ho ; Deux motrices électriques, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer : 
 - Motrice SNCF, BB7251, grise filet orange, 
manque un tampon 
 - Motrice SNCF, BB8596, grise filet orange, 
complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 
 

  

 291. LIMA, JOUEF, Ho ; Deux motrices 
électriques, fonctionnement validé, à 
dépoussiérer : 
 - JOUEF, Motrice SNCF, 26023, grise filet 
orange, complète. 
 - LIMA Motrice SNCF, CC14144, verte, manque 
3 mains courantes aux extrémités. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 
 

  

 292. ROCO, FLEISCHMANN, Ho, Deux 
locomotives à vapeur complètes, avec leurs 
tenders, à dépoussiérer, fonctionnement 
validé. 
 - ROCO locomotive SNCF, noire 2-10-0 type 250 
propulsion par le tender. 
 - FLEISCHMANN locomotive SNCF noire, 2-10-0 
type 250, propulsion par le tender. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

70 / 90 € 

  

 293. ROCO, Locomotive SNCF, avec son tender, 
complète fonctionnement validé, propulsion 
par le tender. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 80 € 

  

 294. Intéressante rame PLM (Atelier de Paris), 
constituée ; 
 - D’une locomotive vapeur Fulgurex verte 2-4-2 
type 121, complète, fonctionnement validé. 
 - d’un tender RIVAROSSI, PLM, vert, (motorisé). 
 - de 3 voitures voyageurs Moquet, dont une 
avec guérite. 
On y joint 2 locomotives vapeurs et un tender 
dans l’état. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

90 / 150 € 

  

 295. Deux motrices électriques en Ho, 
fonctionnement complète fonctionnement à 
revoir 
 - JOUEF, Motrice SNCF, CC7121, deux tons de 
vert. 
 - Motrice SNCF, BB13, verte fabricant non 
confirmé. ( ext 1 r ou l) 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 
 

  

 296. Ensemble de 8 locomotives incomplètes 
en l’Etat : 
- Gégé, JOUEF,  

40 / 50 € 
 

  

 297. LILIPUT, ROCO, FLEISCHMANN, 7 voitures 
voyageurs à dépoussiérer : 
 Manque un essieu sur une voiture 
FLEISCHMANN.  

30 / 50 € 
 

  

 298. MÄRKLIN, HORNBY, Piko, Smcf, 
RIVAROSSI, Ho : 12 wagons de marchandises, à 
dépoussiérer, en l’état, dont un wagon 
nettoyeur de voie cuve cassée.  

25 / 30 € 
 

  

 299. JOUEF, ELECTROTREN, HORNBY, 12 
wagons de marchandises, à  
dépoussiérer, certains customisés. 
On y joint 1 wagon rancher incomplet.  

25 / 30 € 
 

  

 300. JOUEF, HORNBY, 12 wagons de 
marchandises, à dépoussiérer,  
certains customisés.  

20 / 30 € 
 

  

 301. Ensemble de 12 wagons de marchandises 
en Ho, à dépoussiérer, 
- 2 boites de construction incomplète, 2 caisses 
de wagons sans châssis, wagon citernes et 
plateau avec leurs chargement.  

20 / 30 € 

  

 302. JOUEF, FLEISCHMANN, LIMA, Piko, Schicht 
Ho, 8 wagons : 
 - FLEISCHMANN, réf. 5603, 4 voitures 
voyageurs état proche du neuf, dont 2 en boite. 
 - Piko, wagon fermé avec guérite (à refixer), 
complet, en boite. 
 - Schicht wagon citerne Bp avec guérite, état 
neuf en boite. 
 - LIMA grue sur bogies rouge et grise. 
 - JOUEF, grue dépôt de Villeneuve, grise, 
incomplète. 
 - 16 essieux tout métal, complets de leurs 
roues. 
On y joint 5 rails et un butoir.  

40 / 60 € 
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 303. LIMA, JOUEF, Ho ; 1 motrices diesel et 3 
voitures voyageurs : 
 - JOUEF 2 voitures rouges liseré blanc, 
complètes. 
 - LIMA, voiture pullman, sans vitrage. 
 - Motrice diésel SNCF 72002, 2 tons de bleu toit 
gris, fonctionnement à revoir.  

20 / 40 € 

  

 304. HORNBY, et divers, Ho, 2 locomotives en 
l’état, moteur bloqué. 
 - HORNBY motrice SNCF BB8144, complète, 
modification de la traction. 
 - Locomotive Vapeur 2-8-2 type 141, beige tout 
métal  
(déformations). 
On y joint un tram « Desire Street » vert 
complet de ses perches. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

20 / 30 € 

  

 305. RIVAROSSI, ROCO, Ho, 2 locomotrices 
électrique, fonctionnement à revoir, à 
dépoussiérer : 
 - ROCO, motrice SNCF, BB7201, grise filet 
orange, manque un tampon. 
 - RIVAROSSI, motrice SNCF BB 8178, verte 1 
tampon reconstitué. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 35 € 

  

 306. FLEISCHMANN Ho locomotive vapeur 0-6-
0, type 030 de la DB, noire caisse plastique,  
complète, avec sa boite sa cale, fonctionnement 
à revoir. 
On y joint 1 wagon tombereau, sans boite. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

15 / 30 € 

  

 307. LIMA, JOUEF, Ho ; 2 motrices électriques 
SNCF en l’état fonctionnement à revoir : 
 - JOUEF motrice BB17029, complète 
pantographes modifiés. 
 - LIMA motrice BB 17209 repeinte.  

10 / 15 € 

  
 308. LIMA, TGV orange 1ère version, Ho, 
composé : 
 - 1 motrice modification des pantographes 
fonctionnement validé. 
 - 2 voitures voyageurs.  
-  1 fausse motrice.  
On y joint une voiture supplémentaire avec 
soufflet non origine.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 80 € 

  
 309. JOUEF, TGV Atlantic Ho, complet, 
composé : 
 - 1 motrice modification des pantographes 
fonctionnement validé. 
 - 4 voitures voyageurs, 1ère et seconde classe. 
 - 1 fausse motrice avec éclairage fonctionnel.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

65 / 80 € 

  

 310. FLEISCHMANN, Piko, RMA et divers, Ho 10 
wagons de marchandises 
dont 3 wagons plateau Soframixte, transportant 
des remorques de camion.  

25 / 30 € 

  

 311. France Train, Ho, 8 caisses de motrices 
2D2 de différents modèles en plastique et 
résine, SNCF, en l’état. 
On y joint un petit ensemble de pièces 
détachées neuves.  

50 / 80 € 

  

 312. RIVAROSSI, RMA, JOUEF, REE, France train 
Ho, 8 wagons, complets : 
 - REE et divers 2 fourgons à bagages complet et 
customisé. 
 - RMA, 2 voitures Pullman, de la CIWL beiges et 
crème complètes, état proche du neuf. 
 - RIVAROSSI, 1 voiture Pullman de CIWL toit 
repeint. 
 - REE voiture des postes complète, état proche 
du neuf. 
 - JOUEF voiture Grandes Lignes verte de 
seconde classe. 
 -  France Train voiture de la CIWL bleue et 
crème, complète, état proche du neuf.  

50 / 80 € 

  

 313. LILIPUT, Haris, JOUEF, HORNBY, Ho, 11 
wagons de marchandises dont  
1 wagon atelier, un fourgon à bagages (maques 
2 axes de roues), et un wagon nettoyeur de 
voie, manque le bouchon de la citerne.  

20 / 30 € 

  

 314. FLEISCHMANN, ROCO, Ho, 6 voitures 
voyageurs, à dépoussiérer : 
 - FLEISCHMANN 3 voitures de la DB (1 tampon 
à recoller) sinon complètes. 
 - ROCO, 4 voitures de la DB avec portes 
centrales, maque 10 tampons.  

50 / 80 € 

  

 315. LIMA, FLEISCHMANN, Ho : 
- 5 wagons de marchandises dont un wagon 
plateau incomplet. 
- 2 autorails électriques FLEISCHMANN, 
fonctionnement à revoir.  

20 / 25 € 
 

  

 316. LILIPUT, FLEISCHMANN, 4 voitures 
voyageurs, complètes état proche du neuf en 
boites : 
 - LILIPUT, 2 voitures rouges ce la DSB, et 1 verte 
de la DB. 
 - FLEISCHMANN, 1 voiture mixte à 3 essieux et 
1 fourgon à bagages et seconde classe, de la DB.  

35 / 40 € 

  

 317. FLEISCHMANN, Ho, 4 wagons, en état 
proche du neuf, en boite : 
 - 1 voiture voyageurs mixte 1ère et seconde 
classe de la DB. 
 - 1 voiture voyageurs seconde classe de la DB. 
 - 1 fourgon à bagages de la DB. 
 - 1 wagon rancher transport de tubes réf. 5289 
« Maaesmannröhren-Werke » châssis métal, 
complet de toutes ses attaches.  

35 / 50 € 
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 318. JOUEF, Ho, rame complète entièrement 
éclairé composition : 
 - 1 motrice fonctionnement validé. 
 - 1 fausse motrice de queue. 
 - 3 voitures voyageurs. 
Ensemble à dépoussiérer.  

45 / 60 € 

  

 319. ELECTROTREN, ROCO, Ho, 9 wagons de 
marchandises, complets à dépoussiérer.  

30 / 50 € 
 

  

 320. ROCO, LIMA Ho, 6 voitures voyageurs de 
la SNCF, complètes à dépoussiérer : 
 - ROCO, 3 voitures de 1ère classe. 
 - ROCO, 2 voitures mixtes seconde classe et 
espace bagages. 
 - LIMA, voiture cinéma.  

50 / 80 € 

  

 321. Coffret Kangourou Ho, REE models, 
assortiments à revoir se composant de : 
 - 4 wagons de la SEGI avec les 
remorques : « Bailly, Mobylette, Mondia, 
Caberson. 
 - sachets d’accessoires non montés (non 
contrôlés) 
On y joint : 
 - ROCO, wagon de la DB, châssis métal et 
remorque « Schenker ». 
 - JOUEF Wagon plastique Algeco, avec 
remorque « Bailly ».  

80 / 120 € 

  

 322. Douze caisses de motrices électriques et 
diesel Ho : 
CC40101, BB25110, 109276, BB9201, BB9281, 
BB25531, BB0004,  
BB16009, 7201. 
On y joint, quelques accessoires, et un châssis 
incomplet.  

50 / 60 € 
 

  

 323. LIMA, Ho, grande grue état proche du neuf 
en boite, traces de manipulation, amorces de 
déchirures aux rabats, notice présente.  

15 / 30 € 
 

  

 324. FLEISCHMANN, Ho motrice diesel SNCF 
040DG-1, verte liseré jaune, version tout métal, 
complète à dépoussiérer, fonctionnement 
validé. Boite en état d’usage, amorces de 
déchirures manque un rabat. 
On y joint un wagon double tout métal, pour le 
transport d’automobile. Boite en état d’usage, 
amorces de déchirures manque un rabat et la 
cale. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 40 € 

  

 325. FLEISCHMANN, ROCO, Ho, 2 locomotrices, 
fonctionnement à revoir, à dépoussiérer : 
 - ROCO, motrice de manœuvre électrique de la 
DB, verte, boite complète de sa cale, traces de 
manipulation. 
 - FLEISCHMANN motrice diesel de la DB, réf. 
4230 rouge et grise, peinture passée, boite 
complète de sa cale traces de manipulations. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

20 / 30 € 

  

 326. FLEISCHMANN, ROCO, Ho, 2 locomotives, 
fonctionnement à revoir, à dépoussiérer : 
 - ROCO, motrice électrique de la DB, verte, 
boite complète de sa cale, traces de 
manipulations. 
 - FLEISCHMANN Locomotive à vapeur noire de 
la DB, 0-10-0 type 19w24, boite non conforme. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 50 € 

  

 327. FLEISCHMANN, Ho, 2 locomotives, 
fonctionnement à revoir, à dépoussiérer : 
- Motrice diesel de la DB, rouge et grise double 
bogie, boite complète de sa cale, traces de 
manipulations, réf. 4235 (peinture passée) 
- Motrice diesel de manœuvre de la DB, verte, 
boite complète de sa cale, traces de 
manipulations. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

35 / 50 € 

  

 328. ROCO Ho, 2 locomotives, fonctionnement 
à revoir, à dépoussiérer : 
 - Locomotive à vapeur noire de la DB, 2-10-0 
type 250, boite complète de sa cale, traces de 
manipulations, réf. 4112.  
- Motrice diesel de la DB, rouge et grise double 
bogie, boite non conforme.  

35 / 50 € 

  

 329. FLEISCHMANN, Ho locomotive vapeur de 
la DB avec son tender , 4-6-6 type 231, 
fonctionnement à revoir modèle repeint. 
On y joint deux tenders dont un HORNBY. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

20 / 30 € 

  

 330. ROCO, HORNBY Ho, 2 locomotives, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer : 
 - HORNBY, Locomotive à vapeur bordeaux 
« Duke of Sutherland » 4-6-0 type 230, avec son 
tender, ensemble complet.  
- ROCO, motrice électrique de la SNCF, BB 
22201, grise filet orange, manque 1 tampon.  

40 / 60 € 
 

  

 331. FLEISCHMANN, LILIPUT, KLEINBAHN, 
Ho,11 wagons de marchandises, à dépoussiérer, 
complets.  

25 / 40 € 

  

 332. LILIPUT, Ho, 4 voitures voyageurs de la 
DB version à marche pied et à double bogie, : 
 - 3 voitures de 3ème classe. 
 - 1 fourgon de queue, avec guérite.  

30 / 40 € 
 



 Page 33 de 48 

  

 333. FLEISCHMANN, KLEINBAHN, LILIPUT 
Ho,10 wagons de marchandises, à dépoussiérer, 
complets. 
On y joint un wagon tombereau couvert 
incomplet.  

25 / 30 € 

  

 334. FLEISCHMANN, KLEINBAHN, divers Ho,11 
wagons de marchandises, à dépoussiérer, 
chargement des wagons plateaux non 
conformes. 
On y joint 2 wagons rancher incomplets.  

30 / 40 € 

  

 335. Ensemble HORNBY Ho, en boites 
complètes traces de manipulations : 
 - 1 transformateur 220v, non testé. 
 - 1 motrice électrique BB 16009, 
fonctionnement à revoir, manque les 
pantographes. 
 - 1 wagon porte essieux. 
 - 1 wagon de transport de produits chimiques. 
 - 1 wagon tombereau. 
On y joint des notices HORNBY, FLEISCHMANN, 
et diverses pièces détachées.  

25 / 30 € 

  

 336. HORNBY Ho, 6 wagons SNCF à 
dépoussiérer en l’état : 
- 2 voitures Voyageurs ; 1ère et seconde classe, 
complets, boites incomplètes manque les 
rabats. 
- 1 voiture des Postes, manque un tampon, 
boite incomplète manque un rabat. 
- 1 wagon de marchandise « STEF », complet en 
boite, traces de manipulations. 
- 1 wagon de marchandise « Arbel », complet en 
boite, traces de manipulations. 
- 1 wagon de queue avec éclairage fonctionnel 
complet en boite, traces de manipulations. 
On y joint un wagon plateau FLEISCHMANN, 
incomplet.  

35 / 50 € 

  

 337. RIVAROSSI, JOUEF, Ho, deux motrices 
électriques SNCF, complètes, état proche du 
neuf, fonctionnement validé : 
 - JOUEF, motrice CC-14004, bleue. 
 - RIVAROSSI, motrice CC-7112, deux tons de 
vert. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 

  

 338. Gérad TAB, Ho, deux locomotives à 
vapeur, à dépoussiérer, fonctionnement validé 
mais à réviser : 
 - Locomotive 2-8-2 type 141, tout métal, 
manque le tender. 
 - Locomotive 0-10-0, type 050, verte caisse en 
plastique à refixer. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

90 / 150 € 

  

 339. RIVAROSSI, JOUEF, Ho, deux motrices, 
fonctionnement validé : 
 - JOUEF, motrice diesel BB 66150, bleue, 
complète. 
 - MÄRKLIN, motrice électrique de manœuvre 
E78302, tout métal peinture à revoir. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 

  

 340. JOUEF, Ho, deux motrices, 
fonctionnement validé : 
 - Motrice diesel 72001, bleue, liseré blanc 
manque les tabliers avant et arrière ainsi que les 
tampons. 
 - Motrice électrique BB-12079, verte, 
complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 

  

 341. JOUEF, HORNBY, Ho, deux motrices, 
fonctionnement validé : 
 - JOUEF motrice diesel 67047, bleue, liseré 
blanc complète. 
 - HORNBY tracteur de manœuvre diesel vert, 
manque un phare et 3 tampons. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

35 / 50 € 

  

 342. FLEISCHMANN, ROCO Ho, deux motrices, 
en boites complètes traces de manipulations, 
fonctionnement validé : 
 - ROCO, motrice électrique de la   DB, 116 019-
1, réf. 4143, manque 3 tampons.  
 - FLEISCHMANN motrice tout métal, diesel de la 
DSB, rouge toit grise filet jaune, complète, réf. 
4271. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

60 / 80 € 

  

 343. ROCO, Ho, motrice électrique articulée, 
verte de la DB en boite complète traces de 
manipulations, fonctionnement validé, réf. 
4139.Manque deux tenons fixant l’embiellage 
aux roues d’un bogie. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 

  

 344. MÄRKLIN, Hamo, Piko, Ho, deux 
locomotives à vapeur, à dépoussiérer : 
 - Piko Locomotive BR52 2-10-0 type 250, avec 
son tender, incomplète, manque une partie de 
l’embiellage et de la coque, caisse à refixer, 
bogies du tender désolidarisés .Boite complète, 
traces de manipulations. 
 - MÄRKLIN Hamo Locomotive 4-16-0, type 230 
de la DB, tout métal noire, boite non conforme, 
fonctionnement validé. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 
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 345. FLEISCHMANN, RIVAROSSI, Ho, deux 
locomotives à vapeur, avec leurs tenders à 
dépoussiérer, fonctionnement validé : 
 - FLEISCHMANN Locomotive 2-6-0 type 130. 
Boite complète, traces de manipulations. 
 - RIVAROSSI Locomotive 4-8-0, type 240 de la 
DB, tout métal noire, boite non conforme, 
manque 2 tampons, fonctionnement validé. 
On y joint 2 passages à niveau FLEISCHMANN en 
boite (manque un panneau de signalisation), 
état proche du neuf. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

60 / 90 € 

  

 346. MÄRKLIN, Hamo, locomotive vapeur tout 
métal de la DB, couleur noire, avec son tender 
en plastique, 4-6-2, type 231, complète, 
fonctionnement validé. réf. 8385. 
Boite coffret complète traces de manipulations. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 80 € 

  

 347. MÄRKLIN, Hamo, locomotive vapeur tout 
métal de la DB, couleur noire, avec son tender 
en plastique, 4-6-2, type 231, complète, 
fonctionnement validé. réf. 8393.version avec la 
porte à foyer aérodynamique, peinture rouge 
du châssis avec quelques manques. 
Boite coffret complète traces de manipulations. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 80 € 

  

 348. JOUEF, locomotive vapeur de la SNCF 
dépôt de Nevers, couleur verte, filets rouges, 
avec son tender, 4-8-2, type 241, ensemble 
complet, fonctionnement validé. réf. 8241M. 
Boite coffret complète traces de manipulations.  

40 / 60 € 

  

 349. JOUEF, Pocher, HORNBY, LIMA et divers, 
Ho 7 wagons, complets à dépoussiérer : 
 - Pocher 1 voiture restaurant, façon bois de la 
CIWL. 
 - HORNBY 1voiture voyageurs banlieue, 
seconde classe. 
 - Divers, 2 voitures voyageurs. 
 - JOUEF, 2 voitures des postes. 
 - LIMA, 1 voiture Cinéma. 
On y joint 1 voiture restaurant bleue 
incomplète.  

60 / 80 € 

  

 350. JOUEF ,Ho, Lot de pièces détachées » en 
l’état, pour motrices électriques 70002 et 
72001.  

25 / 40 € 

  

 351. RMA, REE, et Divers, Ho, 12 wagons de 
marchandises, dont : 
 - 6 wagonnets de mines avec leurs chargements 
de gravier. 
 - REE, 3 wagons trémies double bogies avec 
leurs chargements de gravier. 
 - RMA, 1 wagon plateau avec séparation. 
 - 1 wagon plateau avec sa remorque. 
 - 1 wagon fermé toit arrondi, repeint. 
On y joint un wagon RMA fermé, avec ses bogies 
à refixer.  

70 / 80 € 

  

 352. Ensemble de 7 caisses d’autorail dont 2 
panoramiques accompagnées de châssis 
incomplets, bogies essieux et plombs de 
lestage.  

45 / 60 € 

  

 353. France train, REE, Joeuf et Divers, Ho, 10 
wagons de marchandises, complets à 
dépoussiérer dont : 
 - 4 wagons minéraliers à double boogies. 
 - 3 wagons trémies à double bogies. 
 - 2 wagons citernes à double boogies. 
 - 2 wagons citernes à trois essieux.  

60 / 80 € 

  

 354. Ensemble Ho, de 6 caisses de voitures 
voyageurs accompagnées de châssis 
incomplets, bogies essieux et divers pièces 
détachées en l’état.  

25 / 30 € 

  

 355. JOUEF, LIMA, Ho, deux locomotives, 
fonctionnement à revoir : 
 - JOUEF, locomotive à vapeur noire 2-8-2, type 
141, dépôt de Miramas, avec son tender 
incomplet (manque le bogie de propulsion), 
boite complète avec traces de manipulation. 
 - LIMA, motrice électrique de la DB, manque 1 
tampon. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

20 / 25 € 

  

 356. FLEISCHMANN, HORNBY, un autorail et 
une locomotive vapeur, complets 
fonctionnement à revoir : 
 - FLEISCHMANN, autorail avec sa remorque, 
peinture rouge restaurée, boite complète avec 
traces de manipulation. 
 - HORNBY, locomotive vapeur noire, 2-8-0, type 
13o, manque 1 tampon, boite complète avec 
traces de manipulation, notice présente. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 50 € 

  

 357. Important lot de rails Ho, droits environ 80 
mètres, provenant du démontage d’un réseau, 
bon état général, traces de colles. 
Longueurs variant de 90cm à 32cm.  

50 / 80 € 

  

 358. ELECTROTREN, deux autorail Renault 
ABJ3, état proche du neuf, complets, 
fonctionnement validé : 
 - 1 Autorail dépôt de Sotteville ; toit rouge 
flancs crème, seconde classe. 
 - 1 autorail dépôt de Longueau. Toit et flancs 
crème, bas de caisse rouge, seconde classe.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

120 / 200 € 

  

 359. ROCO, autorail RGP SNCF avec sa 
remorque, vert et crème, manque 2 tampons 
sur la motrice fonctionnement validé. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

80 / 120 € 
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 360. JOUEF et divers Ho,2 motrices 
fonctionnement validé : 
 - JOUEF, 2D2 verte liseré rouge, manque 1 
tampon. 
 - motrice diesel 67001, modifiée. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 50 € 

  

 361. VB, JOUEF et divers, Ho 3 motrices 
fonctionnement validé: 
 - VB, motrices électrique BB9211, tout métal, 
manque les pantographes. 
 - JOUEF et divers, 2 draisines incomplètes. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 80 € 

  

 362. FLEISCHMANN, ROCO, Ho, 6 voitures 
voyageurs de la DB, complètes à dépoussiérer : 
 - ROCO : 
- 1 voiture de première classe, double bogie. 
- 2 voitures de seconde classe, double bogie  
- 1 voiture mixte 1èrte et seconde classe, double 
bogie 
- 1 voiture de 1ère classe 2 essieux, manque les 
aérateurs. 
 - FLEISCHMANN, 1 voiture type V avec accès 
par les extrémités.  

50 / 80 € 

  

 363. ROCO, LILIPUT, KLEINBAHN, Ho, 8 voitures 
voyageurs, de la DB, à dépoussiérer : 
 - LILIPUT, 5 voitures dont un fourgon à bagages, 
trace de colle sur une voiture mixte. 
 - ROCO, 1 fourgon de queue. 
 - KLEINBAHN, 2 voitures.  

50 / 80 € 

  

 364. FLEISCHMANN, Ho, 4 voitures voyageurs 
de banlieue, métallisées, complètes à 
dépoussiérer : 
 - 3 voitures de seconde classe. 
 - 1 voiture mixte 1ère et seconde classe.  

30 / 40 € 

  

 365. RMA, JOUEF et divers, Ho, 10 wagons de 
marchandises, à dépoussiérer complets sauf : 
 - 1 wagon de transport en vrac un bogie cassé. 
 - 1 wagon plateau avec container manque un 
attelage.  

30 / 40 € 

  

 366. RMA, France Train, RIVAROSSI Ho : 6 
voitures voyageurs à dépoussiérer : 
 - France train, 3 voitures de la CIWL, manque 1 
attelage sur un fourgon à bagages, 1 bogie à 
refixer, sinon ensemble complet. 
 - RMA, 1 voiture de la CIWL, complète état 
proche du neuf. 
 - RMA, 1 voiture TEN de la SNCF, manque les 
attelages. 
 - RIVAROSSI, 1 voiture de la CIWL version bleue, 
incomplète manque les bogies.  

40 / 50 € 

  

 367. CPMR France, HORNBY, et Divers Ho, 10 
wagons de marchandises : 
 - 8 wagons citernes. 
 - 1 porte voiture. 
 - 1 wagon ajouré transport de paille manque les 
attelage, caisse à refixer.  

30 / 40 € 

  

 368. ROCO Ho, 4 voitures de 1ère classe de la 
SNCF, rouge toit et bande latérale grise. 
État proche du neuf, ensemble complet.  

35 / 50 € 

  

 369. Ensemble incomplet comprenant : 
 - 1 autorail panoramique en pièces détachées, 
circuit électronique présent, incomplet. 
 - 4 caisses de motrices : D2D(3 modèles) et 
CC6506. 
- 1 châssis motorisé 
 - diverses pièces, se rapportant aux motrices 
précitées.  

30 / 40 € 
 

  

 370. JOUEF, France Train, VB, Ho, 6 voitures de 
voyageurs SNCF incomplètes : 
 - VB, 3 caisses de voitures de banlieue. 
 - Trance train, JOUEF, et Divers, 3 wagons de 
voyageurs Grandes Lignes. 
- diverses pièces, se rapportant aux wagons, 
précitées.  

35 / 50 € 

  

 371. HORNBY, et Divers, Ho, deux locomotives, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer : 
 - HORNBY, locomotive électrique CC7121, c2 
tons de vert, complète. 
 - Motrice diesel,70000 (fabriquée en Slovénie), 
manque 1 tampon. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 50 € 

  
 372. FLEISCHMANN, Ho, rame de 3 voitures 
complète d’un autorail 614 084-2 de la DB, vert 
et crème, fonctionnement à revoir. 
 - 1 motrice motorisée. 
 - 1 voiture de seconde classe. 
 - 1 voiture mixte 1ère et seconde classe. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 50 € 

  

 373. Dublo, Tri-ang, Ho, deux locomotives à 
vapeur avec leurs tenders, fonctionnement 
validé, à dépoussiérer : 
 - Dublo, locomotive, « City of London » 4-6-2 
type 231, tout métal, couleur bordeaux mat, 
tender en plastique. 
 - Tri-ang, locomotive américaine noire TR 2335, 
4-6-2, type 231. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 60 € 

  

 374. LIMA, Ho, motrice électrique CC7140, réf. 
208029 deux tons de vert, état proche du neuf, 
fonctionnement validé. 
Boite complète de sa cale, traces de 
manipulation, amorce de déchirure aux rabats. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 50 € 
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 375. LIMA, BACHMANN, Ho, deux locomotives, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer, en 
boites complètes de leurs cales, traces de 
manipulation, amorce de déchirure aux rabats : 
- LIMA, motrice diesel de la SNCF, 67001, bleu 
liseré blanc réf. 208036. 
 - BACHMANN, motrice diesel américaine BQ 
23-7 de la GCWPR. 
Notice présente dans la boite. 
 (rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 50 € 

  

 376. ROCO, et divers, Ho, deux locomotives 
diesel, fonctionnement validé, à dépoussiérer,  
- ROCO, locomotive diesel 040-DE-403, dépôt 
de Metz, complète. 
 - Locomotive diesel, 67001 avec 2 moteurs, bas 
de châssis manquant. 
 (rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 50 € 
 

  

 377. ROCO, et divers, Ho, deux locomotives 
électriques, fonctionnement validé, à 
dépoussiérer : 
- ROCO, locomotive BB, dépôt de Tours St 
Pierre, manques les mains courantes et la 
plaques d’dentification. 
 - Locomotive BB 16741, Alsthom 1962, châssis 
tout métal, caisse à refixer, modification 
artisanale de l’alimentation. 
 (rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 50 € 

  

 378. JOUEF, Ho, ensemble comprenant : 
 - 1 voiture des postes complète. Boite complète 
de sa cale, traces de manipulation, amorce de 
déchirure aux rabats. 
 - 1 voiture voyageur, verte et grise de seconde 
classe, manque les tampons. 
 - boite de construction réf. 1980, maison du 
garde barrière (composition non vérifiée) 
 - 2 quai s couverts réf. 2710, manque les 
rampes d’accès, 2 poteaux cassés mais 
présents. Boite complète, traces de 
manipulation, amorce de déchirure aux rabats.  

15 / 20 € 

  

 379. Lot de 5 transformateurs, Ho en l’état : 
JOUEF 2 transformateurs fonctionnement à 
revoir rhéostat bloquer sur l’un deux. Type 485. 
 - JOUEF, sous station type 486, coque cassée. 
 - LIMA, transformateur 220v, fonctionnement 
validé. 
 - HORNBY transformateur 220v 
fonctionnement validé, boite complète avec 
traces de manipulation.  

10 / 15 € 

  

 380. HORNBY, Ho, 5 wagons de marchandises 
état proche du neuf, complets, boites 
complètes, déformées, traces de manipulation, 
amorce de déchirure aux rabats, déformations 
et taches d’humidité : 
 - 2 wagons citernes « Primagaz, Esso ». 
 - 1 wagon minéralier « Simotra ». 
 - 1 wagon tombereau à claires voies. 
 - 1 wagon « Stef ».  

25 / 30 € 

  

 381. MÄRKLIN Ho, deux motrices électriques, 
fonctionnement validé,(alimentation par les 
pantographes) à dépoussiérer : 
 - Motrice SNCF, BB-9223, verte, tout métal, 
manque 2 tampons, sinon complète. 
 - Motrice L41024, verte de la DB, toit gris, légers 
frottements aux saillants, complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

70 / 90 € 

  

 382. MÄRKLIN, FLEISCHMANN Ho, deux 
locomotives électriques, fonctionnement 
validé, ,(alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
- MÄRKLIN, motrice de la DB beige et rouge, 
peinture écaillée. 
 - FLEISCHMANN, motrice verte et grise de la 
DBE 40034. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 50 € 

  

 383. MÄRKLIN,  Ho, deux locomotives 
électriques, tout métal fonctionnement validé, 
,(alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
- MÄRKLIN, motrice de la SNCF BB-9223 verte 
complète 2 tampons endommagés. 
 - MÄRKLIN, motrice de la Statens Järnvägar 
couleur marron rouge toit gris, complète de ses 
protèges roues. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

70 / 80 € 

  

 384. ROCO, FLEISCHMANN Ho, deux motrices, 
fonctionnement validé,(alimentation par les 
pantographes) à dépoussiérer : 
- ROCO, motrice de la SNCF, BB-15048 version à 
1 pantographe, manque 3 tampons. 
(alimentation par le pantographe) 
 - FLEISCHMANN, motrice diesel de la SNCF 
58001, tout métal, complète, peinture passée  
(rail(s) de présentation non fourni).  

60 / 80 € 

  

 385. JOUEF, HORNBY Ho, deux locomotives 
électriques de la SNCF, fonctionnement validé, 
(alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
- JOUEF, motrice 2D2 verte, complète 
pantographes ressoudés. 
 - HORNBY, motrice verte BB-16009, complète.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 80 € 

  
 386. JOUEF, Ho, rame Budd, à dépoussiérer, 
composée de : 
 - 1 motrice fonctionnement validé, 
(alimentation par les pantographes). 
 - 2 voitures de seconde classe. 
 - 1 voiture mixte 1ère et seconde classe. 
Modification du système d’alimentation. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

25 / 30 € 
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 387. FLEISCHMANN, HORNBY Ho, deux 
locomotives électriques , fonctionnement 
validé, (alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
- FLEISCHMANN motrice des Chemins de Fer 
Suisse, verte toit gris, tout métal, complète 
 - HORNBY, motrice SNCF, BB-12061, 1 
pantographe à refixer. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

35 / 50 € 

  

 388. BACHMANN, HORNBY et divers Ho, 4 
locomotives, à dépoussiérer : 
- BACHMANN motrice diesel de la Southern 
1952, complète, fonctionnement validé. 
 - HORNBY, 2 locotracteurs, complets, 
fonctionnement à revoir. 
 - HORNBY, petite locomotive à vapeur verte 0-
6-0, type 030 de la GNR, fonctionnement validé 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 
 

  

 389. MÄRKLIN, JOUEF Ho, deux motrices diesel, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer : 
- MÄRKLIN, motrice de la DB, rouge bleue toit 
gris manque 4 mains courante et les panneaux 
de caisse. 
 - JOUEF, motrice de la SNCF, bleu et 
blanche,72001 complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 

  

 390. MÄRKLIN, et divers Ho, deux locomotives 
électriques , fonctionnement validé, 
(alimentation par les pantographes) à 
dépoussiérer : 
- MÄRKLIN motrice des Chemins de Fer Suisse, 
verte toit gris, tout métal, complète. 
 -Motrice SNCF, BB-16741, Alsthom 1963, 
châssis métal complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 80 € 

  

 391. HORNBY, VB, et divers, Ho deux 
locomotives électriques, fonctionnement 
validé, à dépoussiérer : 
- HORNBY motrice diesel de la SNCF, bleue 060-
BD-5, complète 
 -VB, motrice SNCF, BB-9211, verte, tout, métal 
complète, un pantographe à refixer. 
On y joint un autorail en résine assemblage 
artisanal, en l’état. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 60 € 

  

 392. REE, Ho, 5 voitures des postes de la SNCF, 
état proche du neuf, complètes : 
 - 3 voitures grande longueur. 
 - 2 voitures courtes.  

70 / 100 € 

  

 393. REE, ELECTROTREN, Pocher, HORNBY et 
divers, Ho 10 wagon de marchandises, 
complets, dont un wagon échafaudage Pocher.  

35 / 60 € 

  

 394. REE, ELECTROTREN, HORNBY, Ho 10 
wagon de marchandises, complets.  

35 / 60 € 

  

 395. REE, RMA, HORNBY,JOUEF Ho 10 wagon 
de marchandises, complets.  

35 / 60 € 

  

 396. JOUEF, VB, 7 voitures type Budd, 
modification de l’alimentation, pantographes à 
refixer, incomplètes en l’état. 
 - VB, une motrice motorisée, et 2 voitures de 
seconde classe. 
 - JOUEF, deux motrices motorisées, et 2 
voitures mixtes 1ère et seconde classe. 
Fonctionnement à revoir.  

40 / 60 € 

  

 397. LIMA, JOUEF Ho, deux locomotives 
électriques, (fonctionnement à revoir) à 
dépoussiérer : 
- JOUEF, Motrice 2D2, de la SNCF, 2 tons de vert 
pantographes avec trace de soudure. 
 - LIMA, motrice repeinte manque les 
accessoires de toit. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 

  

 398. JOUEF Ho, deux locomotives électriques, 
(fonctionnement à revoir) à dépoussiérer : 
- JOUEF, Motrice 2D2, de la SNCF, verte 
pantographes avec trace de soudure. 
 - JOUEF motrice SNCF BB-9201, incomplète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 

  

 399. HORNBY JOUEF Ho, deux locomotives 
électriques, (fonctionnement à revoir) à 
dépoussiérer : 
- JOUEF, Motrice CC-6551 de la SNCF, verte 
pantographes avec trace de soudure, complète. 
 - HORNBY, motrice BB-8144 surlignage des 
hublots en rouge, modèle complet. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 

  

 400. LIMA JOUEF Ho, trois locomotives, 
(fonctionnement à revoir) à dépoussiérer : 
- JOUEF, Motrice CC-6505 de la SNCF, gris rouge 
filet orange pantographes avec trace de 
soudure, complète. 
 - LIMA et JOUEF, deux locotracteurs diesel 
jumelés,  
(rail(s) de présentation non fourni).  

30 / 40 € 

  

 401. Tri-ang et divers Ho, deux locomotives à 
vapeur avec leurs tenders (fonctionnement à 
revoir) à dépoussiérer : 
- Locomotive 4-6-2, type 231, verte incomplète. 
 - Tri-ag locomotive anglaise verte, 4-6-0, type 
230, complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 50 € 

  

 402. MÄRKLIN, Ho machine « crocodile », 
électrique tout métal, version à deux moteurs, 
petites traces d’oxydation aux mains courantes, 
modèle à dépoussiérer. 
Fonctionnement validé. (3rails) 
Boite non conforme. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

90 / 120 € 
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 403. Gérad TAB locomotive à vapeur noire 2-8-
2, type 141, de la SNCF, avec son tender, 
fonctionnement à revoir, état de présentation 
proche du neuf. 
Machine tout métal, tender plastique, 
alimentation par rail central. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

100 / 180 € 

  

 404. MÄRKLIN,Ho machine électrique tout 
métal, Série De 6/6 « Seetal Krokodil » à double 
essieux articulé, modèle digital, complet réf. 
37521. 
Fonctionnement validé.(3rails) 
Boite complète de ses cales et notices. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

50 / 80 € 

  

 405. MÄRKLIN,Ho locomotive à vapeur de la 
DB, 2-10-0, type 250, avec son tender ,complète 
métal et plastique, état de présentation proche 
vde neuf, réf. 3084. 
Modèle avec tender équipé d’une guérite. 
Fonctionnement validé. (3rails). 
Boite renforcée à l’adhésif, amorces de 
déchirure et déformations. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 

  

 406. MÄRKLIN,Ho machine « crocodile », 
13305, Série Be 6/8, électrique tout métal, 
verte, état de présentation proche du neuf, 
Fonctionnement validé.(3rails), réf. 3356 
Boite complète, traces de manipulation, 
manque une partie de la cale plastique, tache 
d’arrachage d’une étiquette. Notice présente 
(rail(s) de présentation non fourni).  

80 / 150 € 

  

 407. MÄRKLIN,Ho machine « crocodile »,14301 
Série Be 6/8,des Chemins de Fer suisses 
(SBB/CFF/FFS), électrique tout métal, marron, 
état de présentation proche du neuf, 
Fonctionnement validé.(3rails), réf. 3352 
Boite complète, de ses cales plastique, traces de 
manipulation, (rail(s) de présentation non 
fourni).  

80 / 150 € 

  

 408. MÄRKLIN,Ho motrice électrique, BB-3601, 
des Chemins de Fer Luxembourgeois, BB-3601, 
couleur bleue. Fonctionnement validé. (3rails). 
Boite complète, de ses cales, traces de 
manipulation. Notices présentes.  

80 / 100 € 

  

 409. MÄRKLIN,Ho, coffret édité pour les 125 
ans de la marque, état de présentation proche 
du neuf, fonctionnement à revoir (3rails): 
 - Machine « crocodile » série Be 6/8 13302, 
verte . 
 - machine BR 194 155-8, articulée. 
Boite complète de ses notices et de son 
certificat, traces de manipulation, amorce de 
perforation sur le couvercle.  

60 / 80 € 

  

 410. MÄRKLIN, et divers Ho, ensemble rails, 
wagon et boitier de commande, état proche du 
neuf en boites. 
 - 21 rails courbes, en boite. 
 - 8 rails droits, en boite. 
 - 2 aiguillages. 
 - 2 wagons de marchandises neufs en boite. 
  - Kit de construction  d’un wagon de 
marchandise Silver Streak, composition 
contrôlée. 
 - boitier de commande 7072 neuf en boite. 
 - 1 boite MÄRKLIN rouge de vis et engrenage.  

45 / 60 € 

  

 411. MÄRKLIN, coffret S+E réf. 3185, train 
rapide avec aiguillages sans transformateur, 
possibilités que le nombre de rails ne 
correspondent pas à l’assortiment : 
 - locomotive à vapeur 4-6-2, type 231, de la DB, 
avec son tender, fonctionnement à revoir, état 
de présentation proche du neuf. 
 - 3 voitures voyageurs. 
Coffret complet couleurs vives, traces d’adhésif 
et de manipulation.  

80 / 100 € 

  

 412. BACHMANN, AHM, Ho, rame américaine 
de l’Union Pacific, tractée par une Motrice 
diesel 4245 de la CN(fonctionnement validé). 
 - BACHMANN, 4 voitures jaune toit gris , état 
proche du neuf, complètes. 
 - AHM, motrice diesel (fabrication Yougoslave), 
noire grise et rouge, complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 80 € 

  
 413. BACHMANN,Ho, rame américaine de 4 
voitures voyageurs, tractée par une Motrice 
diesel GP 30 de la GM(fonctionnement validé). 
 - 4 voitures grises, état proche du neuf, 
complètes : 
    - 2« New York Central ». 
    - 1« Overland ». 
    - 1« Union Pacific ». 
 - Motrice diesel blanche et noire, complète. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

40 / 80 € 

  

 414. RIVAROSSI, Ho, locomotive vapeur Big Boy 
4005, (manque le bogie de jonction avec le 
tender) avec son tender, fonctionnement 
validé. 
On y joint : 
- 1 wagon citerne de la Baltimore and Ohio, 
complet.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

80 / 120 € 

  

 415. JOUEF, Ho, rame turbo train de la SNCF, 
dépôt de Caen, à dépoussiérer, composée : 
 - 1 motrice motorisée déformation avant droit 
de la caisse, fonctionnement à revoir. 
- 1 fausse motrice complète 
 - 2 voitures de 1ère classe. 
 - 1 voiture mixte, seconde classe /fourgon. 
(rail(s) de présentation non fourni).  

45 / 60 € 
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 416. MÄRKLIN, Gégé, Ho, 4 voitures voyageurs 
en l’état : 
 - MÄRKLIN 3 voitures de la SJ, tout métal, dont 
un fourgon à bagages incomplet manque les 
portes latérales. 
 - Gégé, voiture restaurant de la SNCF rouge et 
grise, complète.  
(rail(s) de présentation non fourni).  

20 / 30 € 

  

 417. LIMA, Ho, autorail SNCF, gris et orange, 
incomplet : 
- 1 motrice motorisée, fonctionnement à revoir. 
- 1 fausse motrice complète 
 - 1voiture de 1ère classe. 
(rail(s) de présentation non fourni)  

20 / 30 € 

  

 418. JOUEF, Ho, 6 voitures voyageurs SNCF, à 
dépoussiérer, complètes : 
 - 3 voitures de 1ere classe. 
 - 1 voiture mixte 1ère classe et bagages. 
 - 2 voitures de seconde classe.  

25 / 30 € 

  

 419. LIMA, HORNBY, GéGé, Ho, 6 voitures du 
Trans Europe Express : 
 - HORNBY, 2 voitures complètes. 
 - GéGé, 2 voitures complète dont 1 mixte. 
 - 1 voiture, manque 1 tampon.  

45 / 60 € 
 

  

 420. BACHMANN et divers, Ho, 4 wagons 
complets, à dépoussiérer : 
 - 2 wagons citernes double bogie. 
 - 1 wagon fermé de l’Union Pacific. 
 - 1 petit wagon Far West de l’Union Pacific.  

10 / 15 € 
 

  

 421. JEP, JOUEF, Ho, 2 motrices électriques 
2D2, à dépoussiérer : 
 - 1er modèle 2 tons de vert, complet, dans 
l’ensemble, manque une vis de maintien du 
châssis, fonctionnement à revoir 
 - Second modèle, caisse déformée (fatigue du 
métal) contrôle impossible. 
On y joint une motrice JOUEF BB-3004 
incomplète et repeinte.  

25 / 30 € 

  

 422. Tri-ang, et divers, deux motrices 
électriques, complètes, fonctionnement à 
revoir : 
 - Tri-ang, motrice CC-7121, deux tons de vert. 
 - Motrice 2D2 vert unis surlignage des hublots 
en rouge, complète  

25 / 30 € 

  

 423. Collection Presse, en N, : 
 - 90 motrices électriques, diesel et locomotives 
vapeurs du monde entier, état neuf, sous 
blister, jamais ouvert, à dépoussiérer  

80 / 120 € 

  

 424. Collection Presse échelle diverses dont 
Ho, et N : 
 - 22 motrices et autorail, état proche du neuf 
sans boite pour la majorité.  

20 / 30 € 

  

 425. LIMA, JOUEF, GéGé, 10 wagons, en l’état : 
 - 2 fourgons. 
 - 8 voitures voyageurs dont 2 repeints. 
On y joint, 1 locomotive customisée en épave.  

35 / 60 € 
 

  

 426. HORNBY, MÄRKLIN, tri-ang,Ho,  
 - HORNBY, tri ang : 3 wagons doubles bogie  
 - 2 voitures voyageurs,  
 - 1 voiture Transcontinental Express Mail, avec 
système de basculement des portes latérales 
fonctionnel.  
 - HORNBY Dublo1 wagon de queue. 
 - MÄRKLIN 1 locomotive à vapeur0-8-0, type 
040, tout métal, fonctionnement à revoir. 
On y joint 1 caisse de voiture Express mail 
incomplète (non photographiée)  

15 / 20 € 

  

 427. Fabrication allemande (us-zone) échelle 0, 
vers 1950, probablement FLEISCHMANN mais 
reprise des modèles entre autres par Distler dès 
1949. 
Ensemble 7 pièces, lithographies en bon état, 
traces d’oxydation, et petites déformations. 
 - 1 motrice mécanique verte, fonctionnement 
validé avec clefs. 
 - 2 wagons citernes av et ar de cuve restaurée 
sur le wagon Santa Fe. 
 - 3 wagons fermés. 
 - 1 tombereau avec guérite.  

60 / 80 € 

  

 428. JEP, échelle voisine du 00 (16.5mm), Rare 
coffret Pacific le Mignon, réf. 5451-3, fabriqué à 
partir de 1927, fabrication arrêtée à partir de de 
1930 environ suite aux risques occasionnés par 
le voltage voisin de 70 v. 
Estampille violette du « Jouet Français » 
Lithographies nettes et bien brillante, petites 
traces d’oxydation infimes. 
Composition : 
 - 1 fond de coffret incomplet manque 2 cases, 
rubans de maintien des pièces présents, un coin 
ouvert, taches et traces de manipulation. 
 - 1 locomotive à vapeur électrique type 120 T 
noire,(non testée). 
 - 3 voitures voyageurs, manque une roue sur 1 
essieu détaché. 
 - 8 rails courbes alimentation par rail central. 
 - 1 rail droit. 
 - 1 rail contact avec son support panneau.  
 - 4 poteaux télégraphiques avec leurs supports. 
 - 2 panneaux de signalisation avec leurs 
supports. 
 - 1 signal de voie fonctionnel, déformé mais 
complet. 
 - 20 barrières. 
 - 1 transformateur 110v. 
 - 2 lampes pour le contrôle du transformateur 
(non testé).  

350 / 500 € 
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 429. JEP échelle 0, 6 wagons et 1 motrice état 
proche du neuf, petites traces d’oxydation aux 
essieux, lithographies bien brillantes : 
 - 1 motrice électrique deux tons de vert, 
complète, fonctionnement validé. 
  - 1 wagon citerne « STEF ». 
 - 1 wagon atelier avec sa grue (crochet présent, 
manque la poulie de bout de flèche. 
 - 2 voitures voyageurs, attelage crochet. 
 - 1 wagon fermé « STEF ». 
 - 1 voiture des postes. 
 - 1 butoir. 
 - 12 rails droits, (traces d’oxydation). 
 - 12 rails courbes, (traces d’oxydation). 
 - 2 aiguillages (traces de soudure) 
 - 1 croisement. 
Le tout présenté dans une valise e bois de 
fabrication artisanale.  

90 / 120 € 

  

 430. JEP, échelle 0,  
 - Passage à niveau manuel, complet avec 
éclairage, état proche du neuf. 
 - locomotive vapeur 131T, verte, 4-6-2 type 
231, moteur bloqué par une forte déformation 
du châssis (fatigue du métal), manque l’essieu 
mobile avant, 1 axe de bielle cassé, dans l’état. 
On y joint 2 rails droits JEP, sans oxydation.  

45 / 60 € 

  

 431. FLEISCHMANN et divers échelle 0, 
fabrication allemande d’après-guerre en US-
Zone vers 1950: 
 - FLEISCHMANN, 1 wagon de marchandise à 
portes coulissantes blanc toit arrondi gris ,« 
Keichslbräu », lithographies parfaites, petites 
pointes d’oxydation sur le toit. 
 - FLEISCHMANN, 1 wagon de queue « 401 », 
vert à portes coulissantes, lithographies 
parfaites, petites pointes d’oxydation sur le toit 
gris. 
 - FLEISCHMANN, 1 voiture voyageurs « 400 », 
verte, seconde et troisième classe, lithographies 
parfaites, petites pointes d’oxydation sur le toit 
gris. 
 - FLEISCHMANN, 1 tombereau », marron 
« GFN » lithographies parfaites, petites pointes 
d’oxydation sur le toit gris, manque un attelage. 
 - GFN FLEISCHMANN, locomotive vapeur 
mécanique (fonctionnement validé) avec deux 
manettes de commande, marche/arrêt, et 
inverseur. 
On y joint 8 rails courbes dont une incomplète 
et 2 rails droits 
(traverses en matière composite).  

90 / 150 € 

  

 432. JEP, HORNBY, échelle0 : 
 - JdeP, motrice électrique PO complète en 20v 
fonctionnement à revoir, à nettoyer, 
lithographie bien lisible, petites traces 
d’oxydation sur le toit. 
- HORNBY, plateau d’un wagon de marchandise 
vert essieux ajourés incomplet. 
- HORNBY rails pour trains mécanique oxydés  (6 
droits dont 1 avec séparateur, 2 courbes, 1 
aiguillage droit, 1 aiguillage en Y, une trentaine 
de clips pour rails HORNBY noir).  

10 / 15 € 

  

 433. JeP, Modern Toys, échelles variées, trains 
de parquet : deux locomotives à vapeur, 
oxydation et manques, dans l’état. 
 - JeP, locomotive aérodynamique mécanique 
rouge lithographie lisible, manque le tender, 
moteur mécanique présent. 
 - Modern Toys fabriqué au Japon, locomotive 
américaine « Great Western 3291 », à piles 
(compartiment sans oxydation due aux piles) 
avec son chauffeur, lithographie piquée mais 
lisible, manque la grille de protection avant,   
On y joint une petites locomotives américaine 
incomplète.  

10 / 30 € 

  

 434. JdeP, CR, échelles variées, trains de 
parquet, deux locomotives à vapeur forte 
oxydation et perforation manques, dans l’état.  

5 / 20 € 

  

 435. Deux locomotives à vapeurs librement 
inspirée, en tôle soudée et résine, dans l’état : 
 - 1 locomotive américaine et soin tender à eau. 
 - 1 locomotive Western manque le tender.  

10 / 20 € 

  

 436. JEP, HORNBY échelle 0 : 
 - JEP,  un passage à niveau électromécanique, 
fonctionnement validé, à dépoussiérer, 
complet, lithographie et peinture parfaite. 
 - HORNBY, une guérite (déformation). 
 - JEP, à plat d’un poste d’aiguillage, traces 
d’oxydation. 
 - JEP Transformateur HS, à recâbler.  

10 / 15 € 

  

 437. LR, échelle 0, 2 accessoires en bel état, 
petits éclats, transferts bien lisibles : 
 - signal 4 feux socle bleu tout métal, complet, 
manque une ampoule. 
 - réverbère, manque l’ampoule, mât à 
nettoyer.  

10 / 15 € 

  

 438. HORNBY échelle 0 et divers : 
 - HORNBY 4 wagons état proche du neuf, 
version à roues métal, en boites incomplètes 
avec traces d’d’adhésif : 
 - 2 voitures salon pullman. 
 - 1 wagon foudre. 
 - 1 tombereau, bâché St Frères. 
- Chalet avec fonctions mécaniques actionnées 
par une manivelle : roue à aube, marteau de 
forge, belle lithographie, quelques manques.  

40 / 60 € 
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 439. FURBY électronique 1ère génération. 
Fonctionnement validé, état proche du neuf réf. 
70-800 de chez Tiger Electronic. 
Infimes traces de solarisation sur le bas du 
ventre et petite tache sur la tête. 
Boite complète aux couleurs vives, fenêtre 
plastique bien claire.  

300 / 450 € 
 

  

 440. Moulinsart, Série ; les Objets Mythiques : 
 - Milou coussin état proche du neuf, complet, 
certificat n°1887. 
 - Boite bleue, bas de cale et mousse de 
protection présente,  
Traces de manipulation au rabat d’ouverture.  

190 / 400 € 
 

  

 441. Cartes et enveloppes Tintin sous licence 
Moulinsart : 
 - Les aventures de Tintin sous cellophane non 
ouvert 
 - 5 enveloppes timbrées et illustrées, 22x11cm. 
 - 5 cartes de correspondances, 22x11cm. 
 - 9 cartes 10x15cm reprenant les couvertures 
des albums. 
 - 1 carte 22x11 sous cellophane non ouvert, 
reprenant une image des bijoux de la 
Castafiore : Séraphin Lampion s’installant avec 
sa famille au château de Moulinsart.  

20 / 30 € 

  

 442. Moulinsart série Tintin reporter : 
 - Tintin et Milou en route, figurines tirées de 
Tintin en Amérique, complet, état neuf, 
certificat n°1070 
 - Boite complète de sa cale et de son fascicule. 
 - Certificat n°1070  

150 / 200 € 
 

   442.1. Grande composition de Winnie l’ourson, 
représentant l’ourson avec un pinceau et des 
pots de peinture sur un socle vert, incomplet.  

50 / 90 € 

  

 443. Démons et Merveilles, paires de serre livre 
« Le piaf », état neuf, complet en boites, 
complètes de leurs cales.  

10 / 15 € 

  

 444. Démons et Merveilles, figurines Poly, état 
neuf en boite, traces de manipulations, cales 
présentes. 
 - Poly avec le Loup. 
 - Poly et le Loup sur le mur de la prison, 
(bougeoir).  

10 / 15 € 
 

  

 445. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Campana, Maurice, Pau: 
 - Couple sur un banc. 
 - Maitre d’école. 
 - 2 joueurs de cartes assis sur 2 chaises. 
 - Paysan à la serpe.  

40 / 80 € 

  

 446. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Santonniers de Provence, Fourcade, Ricard: 
 - Couple ramassant du bois. 
 - Paysanne au fagot. 
 - Paysanne au panier fleuri. 
 - Paysan assis sur une chaise (petite taille). 
 - Paysanne au tablier replié.  

40 / 80 € 

  

 447. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Carbonnel, Guignon: 
 - Paysanne au bouquet et panier. 
 - Paysanne assise à la quenouille. 
 - Paysan au sac de farine et à la lanterne. 
 - Paysan au manteau (petite taille). 
 - Paysanne à la croix (petite taille). 
 - Paysan aux épis de blé.  

40 / 80 € 

  

 448. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Eoyziers, Isis, Chave: 
 - Paysanne au torchon. 
 - Paysanne au portemonnaie. 
 - Couple de Paysans. 
 - Joueur de pétanque. 
 - Berger  

40 / 80 € 

  

 449. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Carbonel, Dilandro, Jourdan: 
 - Paysanne au châle bleu. 
 - Paysanne au panier et à la serpe. 
 - Paysanne à la canne 
 - Vigneron en tablier. 
 - Paysanne au tablier vichy. 
 - Paysan au panier.  

40 / 80 € 

  

 450. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Landro, Troussier, Gelat, Jouqlas, Jourdan: 
 - Paysanne aux épis de blé. 
 - Paysanne au panier. 
 - Paysanne au tablier. 
 - Paysanne à la quenouille. 
 - Ramoneur (manque un accessoire) 
 - Paysan au fagot.  

40 / 80 € 

  

 451. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Celo, Yolande, Jourdan: 
 - Paysanne aux épis de blé. 
 - Paysanne au tabler dentelle. 
 - Paysanne au plateau de balance. 
 - Berger. 
 - Paysan au fagot. 
 - Paysan à la veste mauve.  

40 / 80 € 
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 452. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Guignon, Chave, Jouqlas : 
 - Paysanne au pot en terre cuite. 
 - Paysanne à la marmite en cuivre, socle recollé. 
 - Paysanne aux sceaux. 
 - Paysan aux fleurs. 
 - Berger. 
 - Paysan au bâton.  

40 / 80 € 

  

 453. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Maylane, Lorenne, Guery, Carbonnel, Daniel: 
 - Paysanne à la bassinoire. 
 - Paysanne au panier. 
 - Paysanne au panier (petit modèle). 
 - Ramoneur. 
 - Boucher. 
 - Paysanne au tablier plié.  

40 / 80 € 

  

 454. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Bernoux, Landro : 
 - Paysanne au tablier blanc. 
 - Paysanne au panier sur la tête. 
 - Meunier (petit modèle). 
 - Boulanger. 
 - Ouvrier au tablier en cuir. 
 - Berger manque le mouton.  

40 / 80 € 

  

 455. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Marinacci, Jouqlas : 
 - Paysanne à la dentelle. 
 - Paysanne à la pelote de laine. 
 - Paysan au sac de foin. 
 - Paysanne au fagot. 
 - Paysan à la lampe et au sac. 
 - Berger.  

40 / 80 € 

  

 456. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Marinacci, Jouqlas : 
 - Bourgeoise à la dentelle. 
 - Paysanne à l’agneau. 
 - Marin au panier. 
 - Lavandière. 
 - Paysan au sac à pain (pieds cassés).  
 - Paysan au panier (petite taille).  

20 / 30 € 

  

 457. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Marinacci, Bertoux, Yolande : 
 - Joueur de tambour. 
 - Paysanne au tablier rose. 
 - paysanne au panier avec des pains. 
 - Marin au ciré jaune. 
 - Paysan au fagot (pieds recollés sur le socle).  
 - Chasseur.  

40 / 80 € 

  

 458. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Chave, Galeau, Di.Landro: 
 - Berger. 
 - Paysanne au tablier vert. 
 - Paysanne à la lanterne. 
 - Vigneron au panier dorsal. 
 - Femme portant du tissu.  
 - Pêcheur au filet.  

40 / 80 € 

  

 459. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Devouassoux, Carbonel, Yolande, Santonniers 
de Provence : 
 - Berger à la gourde. 
 - Berger à l’agneau. 
 - Gitane au panier. 
 - Paysanne à la volaille. 
 - Vigneron au panier dorsal. 
 - Femme aux dentelles.  

40 / 80 € 

  

 460. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Isis, Jouqlas : 
 - Ouvrier à la salopette noire. 
 - Paysanne assise. 
 - Paysanne au bâton (manques). 
 - Paysanne au bougeoir. 
 - Randonneur au pullover rouge.  
 - Paysan portant un sac noir.  

40 / 80 € 

  

 461. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Carbonel, Bourely, Dillandro, Florence, Yolande 
: 
 - Paysan aux pots. 
 - Gitane. 
 - Maraicher. 
 - Paysanne au panier. 
 - Paysan au parapluie.  
 - Paysanne au fagot.  

40 / 80 € 
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 462. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Nautun, Jouqlas : 
 - Meunier. 
 - Paysanne aux pots. 
 - Paysan à la faux et au sac. 
 - Paysanne à l’ail et aux herbes. 
 - Paysan porteur d’eau.  
 - Paysanne au pain.  

40 / 80 € 

  

 463. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.landro, Jouqlas, Galeau : 
 - Artiste peintre. 
 - Paysan aux balais en paille. 
 - Paysan au tablier bleu. 
 - Paysanne à l’ail. 
 - Paysanne aux fleurs.  
 - Paysanne à la quenouille.  

40 / 80 € 

  

 464. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Guignon: 
 - Pêcheur. 
 - Paysanne au panier. 
 - Paysanne au plateau de balance. 
 - Paysan au ballot. 
 - Paysanne au parapluie( sans socle).  
 - Paysanne au sac.  

40 / 80 € 

  

 465. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Jouqlas, Carbonel, Yolande: 
 - Paysanne au lapin. 
 - Paysanne fagot et potiron. 
 - Chasseur (petite taille). 
 - Berger. 
 - Paysanne aux dentelles.  
 - Paysanne aux dentelles et au chapeau.  

40 / 80 € 

  

 466. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
DiLandro: 
 - paysanne à la robe rouge. 
 - Paysanne au ballot. 
 - Femme à la robe violette. 
 - Paysan au bâton (petite taille sans socle). 
 - Berger. 
 - Paysanne au pot en cuivre.  

40 / 80 € 

  

 467. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
DiLandro: 
 - Berger. 
 - Chasseur. 
 - Femme à la quenouille. 
 - Femme en robe longue. 
 - Paysan en costume régional. 
 - Paysanne bretonne.  

40 / 80 € 

  

 468. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
 Yolande: 
 - Couple sur un banc. 
 - Bergère à l’agneau. 
 - Homme à la casquette. 
 - Alsacienne. 
 - Paysan en costume régional. 
 - Paysanne à la hotte.  

40 / 80 € 

  

 469. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Lambro, Jouquas: 
 - Berger au bâton. 
 - Paysanne au tablier bleu (petite taille). 
 - Rémouleur et sa pierre à affûter. 
 - femme en costume régional. 
 - Paysan aux fagots. 
  - Paysanne au poisson.  

40 / 80 € 

  

 470. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Devouasoux, Di.Lambro, Scaturo: 
 - Paysanne à la quenouille. 
 - Berger. 
 - Curé. 
 - Paysanne au fagot. 
 - Paysan à la faux. 
 - Paysanne au tablier rouge.  

40 / 80 € 

  

 471. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Jouqlas, Fabre, R.Gateau : 
 - Paysan à la lanterne. 
 - Chasseur au lapin (oreilles cassées). 
 - paysanne au moulin à café. 
 - Paysan, costume noir. 
 - Paysanne au panier long. 
 - Paysanne au bouquet de fleurs.  

40 / 80 € 
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 472. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 4pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Mestre : 
 - Composition sur plaquette bois ; berger et son 
mouton (une oreille cassée). 
 - Paysan avec son sac empli de foin. 
 - Berger avec un agneau sur le bras. 
 - Berger avec un agneau au pieds.  

40 / 80 € 

  

 473. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Yolande, Jouqlas : 
 - Paysan au panier. 
 - Joueur de tambour. 
 - Paysan costume bleu et noir (petite taille). 
 - Paysanne au mouchoir. 
 - Paysanne au fagot. 
 - Paysanne aux brindilles.  

40 / 80 € 

  

 474. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Devouasoux, Jouqlas, Fabre: 
 - Forgeron. 
 - Femme à la lanterne. 
 - Paysan à la ceinture rouge. 
 - Paysanne à la quenouille avec un agneau. 
 - Paysan à la lanterne 
 - Paysan à la tresse d’ail.  

40 / 80 € 

  

 475. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 3 pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Les Santonniers de Provence: 
 - Forgeron avec son enclume. 
 - Établi de menuisier. 
  - Tonnelier et son tonneau. 
  - Joueur de cartes assis.  

20 / 40 € 

  

 476. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 7pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Blanc: 
 - La « gaveuse d’oie ». 
 - Paysanne assise, au bouquet. 
 - Paysan assis, au bâton. 
 - Skieuse. 
 - Femme au bâton. 
 - Paysan à la lampe à pétrole. 
 - Femme assise robe jaune et blanche.  

45 / 90 € 

  

 477. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6pièces en taille de 25/30 cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Guercy: 
 - Paysanne au pot. 
 - Gitane au châle. 
 - Paysanne au sceau en cuivre. 
 - Paysanne au panier, robe verte (accident au 
socle) 
 - Femme à la coiffe et au bouquet. 
 - Paysan au pantalon rayé.  

40 / 80 € 

  

 478. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 9 pièces en taille de 10/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Guercy: 
 - Cordonnier. 
 - Joueur de cartes assis. 
 - 2 Paysans assis. 
 - 2 femmes assises. 
 - 1 brodeuse. 
 - 1 paysan debout (petite taille). 
 - 1 paysanne debout (petite taille).  

40 / 80 € 

  

 479. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Peyron, Jouqlas: 
 - Paysanne au marché. 
 - Pêcheur au filet. 
 - Pêcheur au filet gilet bleu. 
 - Pêcheur au poisson (petite taille). 
 - Paysan debout (petite taille). 
 - Paysanne au parapluie. 
On y joint l’Etal du poissonnier.  

40 / 80 € 

  

 480. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile, 6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Yolande, Isis, Peyron, Devouasoux, Manon: 
 - Paysanne au tricot. 
 - Homme à la pipe. 
 - Paysanne aux pots de terre cuite 
 - Paysan aux paniers fleuris. 
 - Paysanne au panier à champignons. 
 - Forgeron (un pieds cassé). 
 On y joint une figurine diffuseur de lavande.  

40 / 80 € 

  

 481. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
4 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Isis, Escofier: 
 - Paysanne à la balance avec sa charrette de 
légumes. 
 - Paysan à la gerbe de blé avec sa remorque de 
bois. 
 - Paysanne au chapeau.(accident au socle). 
 - Paysanne à la lampe à pétrole.  

40 / 80 € 
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 482. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
7 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Isis, Amy, Jouqlas: 
 - Paysan au journal. 
 - Paysanne au fagot. 
 - Paysan à la lanterne. 
 - Paysanne au bâton de marche. 
 - Berger avec son agneau appuyé sur une 
chaise. 
 - Chasseur.(fusil cassé) 
 - Femme au bouquet, manque la coiffe.  

45 / 90 € 

  

 483. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Carbonel, Devouassoux, Yolande : 
 - Paysanne au panier et de sa poule. 
 - Vendangeur et ses paniers. 
 - Paysanne aux fils. 
 - Paysan à la gerbe de blé(petite taille). 
 - Ramasseur de lavande avec son grand sac. 
 - Paysanne en sabots, assise.  

40 / 80 € 

  

 484. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Carbonel, Devouassoux, Yolande : 
 - Paysan au chapeau socle absent. 
 - Couple de paysan, à recoller sur leur socle. 
 - Chasseur, socle absent. 
 - Femme au pot, socle absent. 
 - Femme assise au pilon. 
 - Jeune femme tenue bleue.  

30 / 50 € 
 

  

 485. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Fignon, Les Santonniers de Provence : 
 - Couple de paysans au journal, sur un banc. 
 - Couple de paysan, sur un banc (petit modèle). 
 - Paysanne au panier. 
 - Paysan au pot.  

40 / 80 € 

  

 486. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
2 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Limandro, Gelato : 
 - Femme à la quenouille avec son rouet et sa 
commode. 
 - Boucher avec son billot.  

15 / 20 € 

  

 487. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
1 pièces en taille de 20/30cm à dépoussiérer 
fabricant : 
E. Fignon 
 - Paysan à la charrette, possibilité de manque.  

10 / 15 € 

  

 488. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Orsini, Devouassoux : 
 - Paysanne au marché. 
 - Maraichère et son étal (fruits et noix en terre 
cuite) 
 - Marin au filet (pieds recollés). 
 - Paysan au fagot (petite taille). 
 - Paysanne au panier. 
 - Marin assis.  

40 / 80 € 

  

 489. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
Scénettes de 2 personnages en taille de 
20/30cm à dépoussiérer divers fabricants dont : 
Di.Landro, Orsini, Devouassoux : 
 - Marchande de poisson et son étal, avec ses 
poissons en terre cuite. 
 - Menuisier à l’établi.  

25 / 30 € 

  

 490. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
6 pièces en taille de 20/30cm à 
dépoussiérer divers fabricants dont : 
Santonniers de Provence : 
 - Vigneron avec ses 2 paniers. 
 - Communiante. 
 - Paysan vendéen à la faux. 
 - Paysan au fagot. 
 - Paysanne assise. 
 - Homme au costume rouge et noir. 
On y joint un clown en matière composite.  

40 / 80 € 

  

 491. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
Scénette de 2 personnages en taille de 20/30cm 
à dépoussiérer, fabriquant non identifié : 
 - La secrétaire avec un paysan. 
Accessoires incomplets table à refixer.  

15 / 20 € 

  

 492. Santons de Provence corps et tête en terre 
cuite ou argile,  
Scénette d’un personnage en taille de 20/30cm 
à dépoussiérer, fabriquant Gateau : 
 - Lavandière à l’ouvrage complet,  
 - 1 charrette chargée de sacs et différents 
accessoires.  

20 / 30 € 
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 493. Ensemble 4 flacons à liqueurs en Terre 
d’acier d’Uze, polychrome représentant 
différents personnages, à dépoussiérer : 
 - Moine à la bure parfait état. 
 - Enfant de cœur, parfait état. 
 - Personnage tiré la Comedia del Arte, parfait 
état. 
 - Musicien à la chaine, arrière du bras cassé, 
frottements et manques sur le revêtement.  

10 / 20 € 

  

 494. 25 Santons de Provence corps et tête en 
terre cuite ou argile,  
cassés ou incomplets divers fabricants. 
On y joint plusieurs accessoires. 
Ensemble dans l’état.  

10 / 20 € 

  

 495. Poupée Corolle, boite de 3 sujets tirés de 
la bande dessinée créée par Nicole Lambert en 
1983 : « Les Triplés » 
État neufs en boite.  

25 / 30 € 
 

  

 496. Mattel, Barbie, 2 poupées état neuf en 
boites (traces de manipulations) : 
 - Prince Ken réf. 18080. 
 - Princess Barbie réf. C627/630 avec le bonus.  

20 / 30 € 

  

 497. Mattel, Barbie, poupée en porcelaine, 
série limitée :N°20312 second modèle dans la 
série : The Weddind Flower Collection : Star 
Rose Bride. 
 État neuf en boite, réf. 14541.  

35 / 50 € 

  

 498. Mattel, Barbie, poupée en porcelaine, 
série limitée :N°00979 premier modèle dans la 
série : The Weddind Flower Collection : Star Lily, 
Bride. 
 État neuf en boite, réf. 12953.  

35 / 50 € 

  

 499. Mattel, Barbie, 2 poupées état neuf en 
boite : 
 - Barbie au bouquet robe vichy réf. 53858. 
 - Barbie Chic, réf. 56805.  

35 / 50 € 
 

  

 500. Mattel, Barbie, 2 poupées état proche du 
neuf, sans boite : 
 - Blonde tenue bleue. 
 - Brune teint foncé.  

5 / 10 € 
 

  

 501. Mattel, Barbie, réédition limitée d’une 
poupée de 1959. 
- Gay Parisienne, réf. 57610. 
État neuf en boite.  

80 / 100 € 
 

  

 502. Mattel, Barbie, réédition limitée d’une 
poupée de 1965. 
- Gold’n Glamour. 
État neuf en boite  

80 / 100 € 
 

  

 503. Valisette en plastique rouge « Tressy » 
contenant : 
  - 1 poupée Bella avec les chevaux rétractiles, 
clef présente ainsi que son socle. 
On y joint un lot de vêtements tricotés non 
origine.  

25 / 40 € 

  

 504. Petit chien mécanique de fabrication 
allemande, à dépoussiérer 
Fonctionnement à clef validé.  

5 / 10 € 
 

  

 505. Mac Donald : 
 -  16 valisettes promotionnelles offertes pour 1 
repas : 
  boite en bon état, système de fermeture par 
pliage complet, sachets non ouverts, 
assortiments non vérifiés. 
 - 6 sacs promotionnels contenus non vérifié, 
sachets non ouverts, 
Sac « Blanche neige »regroupant 5 sacs sur le 
thème soit 8   figurines.  

60 / 80 € 

  

 506. Lot comprenant : 
 - 1 toupie diamètre environ 22cm, au motif de 
la jungle année 50 
Système bloqué. 
 - 2 chiens et un lapin en plastique cousu et 
fourré, en l’état.  

10 / 20 € 

  

 507. Jouets Clerc, fabrication française 2 pièces 
en papier mâché à dépoussiérer : 
 - Grand cheval (40cm) blanc taches grises, à 
roulettes plastiques, manque la selle, crinière à 
recoller. 
 - Petit cheval (20cm) blanc taches grises, à 
roulettes plastiques, complet, crinière à 
recoller.  

90 / 100 € 
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 508. Scène de théâtre jouet E. Saussine vers 
1900, incomplet. 
Supports de décors amovibles présents 
(déformations). 
Façade à la lyre, colonnades imitant le stuc, 
couleurs mates passées mais motifs lisibles.  

80 / 120 € 

  

 509. Tir Néron jouet en état de 
fonctionnement, vers 1900. 
 - Le gladiateur et le lion étant actionné par un 
système à ressort oxydé mais fonctionnel se 
déclenchant lorsqu’une balle passe par le trou 
situé en bas du jeu.  

45 / 60 € 

  

 510. Puzzles début du XXème illustrant les 
différentes provinces de France en 3 plaques de 
24 provinces du territoire français à l’époque 
des Colonies. 
Quelques accidents, l’ensemble s’accompagne 
d’un modèle pour réaliser ce type de puzzle. 
Textes et dessins nets nécessitant un 
dépoussiérage.  

45 / 60 € 

  

 511. Accessoires de poupée  et mini-appareils 
électriques 
 - Machine à coudre « Regina » à piles, 
fabrication allemande, complète non testée. 
 - Machine à coudre manuelle noire JC Paris type 
Baby, sur châssis en tôle emboutie, Bâti au 
décor patiemment effacé, mécanique complet à 
restaurer. 
 - Petit chauffage électrique, non testé. voltage 
110v. 
 - Fer à repasser électrique Thermor(non testé) 
et son support.  

20 / 30 € 

  

 512. Accessoires de poupée : 
 - 1 lessiveuse complète en zinc avec poignée en 
bois. 
 - 1 broc en fer de couleur bleue. 
 - 1 sceau bleu avec son couvercle.  

15 / 20 € 

  

 513. Vaisselle de poupée en fer et étain, 
environ 70 pièces : 
 - Couteaux, fourchette poêle, casserole moule 
à gâteau, assiettes pot à eau peint  et plats 
divers.  

25 / 30 € 

  

 514. Petite épicerie, avec son meuble à tiroir et 
son comptoir, incomplète, enseigne 
poussiéreuse mais lisible, bonne base de 
restauration. 
On y joint un petit salon bleu, pieds à recoller en 
l’état.  

30 / 40 € 
 

  

 515. Lot de divers objets se rapportant aux 
enfants : 
 - Sceau de plage en caoutchouc, ace sa pelle en 
acier. 
 - Fer à repasser électrique, non contrôlé. 
 - Panier à fleurs. 
 - Fer à repasser à chauffer. 
 - Petit poupon en plâtre polychrome. 
 - Jeu du cirque Roeda en plastique, mouvement 
fonctionnel.   
- Jeannette à repasser, en bois.  

 € 

  

 516. Mobilier de Poupée : 
 - Piano en bois pies tournés, imitation de 
marqueterie sur la boiserie, tissus recouvrant 
une partie du dos, permettant la circulation du 
son, fourni par un système de marteau et de 
corde (identique à un vrai piano), quelques 
manques dont 2 touches. 
30 x 36 x 20 cm.  

35 / 40 € 

  

 517. Chambre de poupée en bois clair, 
comprenant : 
 - 1 lit avec ses draps, la poterne de suspension. 
 - 1 table de nuit à dessus de marbre 
 - 1 vase ce nuit en céramique (avec son œil au 
fond). 
 - 1 petit berceau avec un poupon en porcelaine 
(ajouts non assortis à la série). 
 - 1 armoire avec sa vitre biseautée. 
 - 1 commode 3 tiroirs avec dessus en marbre à 
refixer. 
On y joint un support pliant en fer.  

30 / 40 € 

  

 518. Table de toilette en bois, avec sa vasque 
au décor de scènes champêtre et son porte 
savon, fabrication Sarreguemines. 
Un porte serviette cassé, taches d’humidié sur 
la boiserie.  

10 / 20 € 

  

 519. Grande armoire de poupée avec miroir 
biseauté (tâches au bas), complète de ses 
étagères, sans clef. Dim 65x35x18cm.  

15 / 20 € 
 

  

 520. Grand berceau en bois massif, merisier, 
manque le support de voile.  
95 x 45 x 25 cm, petites traces de vers.  

45 / 60 € 
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